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4110-00-0000-0000IMPUESTOS                                         Saldo 

inicia     952,600.76  

                                                                                                

4112-00-0000-0000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO                    Saldo 

inicia     952,600.76  

                                                                                                

4112-01-0001-0000URBANO                                            Saldo 

inicia     726,427.24  

01/Abr/2Diario       1 FRANCISCO BANDA CH R.12203                       

246.00      726,673.24  

01/Abr/2Diario       1 NICANOR BALDAZO CE R.12205                       

246.00      726,919.24  

01/Abr/2Diario       1 MARTIN PEREZ ESQUI R.12207                     

1,859.00      728,778.24  

01/Abr/2Diario       1 CRESENCIANO GALARZ R.12208                       

246.00      729,024.24  

01/Abr/2Diario       1 LIDIA MARTINEZ TOV R.12209                       

246.00      729,270.24  

01/Abr/2Diario       1 SONIA GUTIERREZ MA R.12209                       

246.00      729,516.24  

01/Abr/2Diario       1 GUTIERREZ MARTINEZ R.12209                       

246.00      729,762.24  

01/Abr/2Diario       1 RUTH MARTINEZ ESQU R.12210                       

246.00      730,008.24  

01/Abr/2Diario       1 ELEUTERIO HERNANDE R.12210                       

246.00      730,254.24  

01/Abr/2Diario       1 HERNANDEZ BALDERAS R.12211                       

611.00      730,865.24  

01/Abr/2Diario       1 HERNANDEZ BALDERAS R.12211                       

611.00      731,476.24  

01/Abr/2Diario       1 HERRERA BALTIERREZ R.12211                     

1,005.00      732,481.24  

01/Abr/2Diario       1 HERRERA BALTIERREZ R.12211                     

1,005.00      733,486.24  

01/Abr/2Diario       1 BALDERAS MALDONADO R.12211                       

611.00      734,097.24  

01/Abr/2Diario       1 NOHELIA OLVERA SOR R.12212                       

246.00      734,343.24  

01/Abr/2Diario       1 FLORES REYES FERDI R.12212                       

246.00      734,589.24  

02/Abr/2Diario       2 ANGEL CARRIZALES T R.12212                       

246.00      734,835.24  



02/Abr/2Diario       2 FELIPE GALARZA GAL R.12215                       

246.00      735,081.24  

02/Abr/2Diario       2 MARCELINO HERNANDE R.12215                       

123.00      735,204.24  

02/Abr/2Diario       2 JULIO HERRERA SEGU R.12215                       

123.00      735,327.24  

02/Abr/2Diario       2 VICENTE MONTELONGO R.12217                       

123.00      735,450.24  

02/Abr/2Diario       2 MARIA INES VELAZQU R.12217                       

123.00      735,573.24  

02/Abr/2Diario       2 MARIA INES VELAZQU R.12217                       

246.00      735,819.24  

02/Abr/2Diario       2 ROJAS HOYOS DAVID  R.12217                       

246.00      736,065.24  

02/Abr/2Diario       2 MONTELONGO VELAZQU R.12217                       

246.00      736,311.24  

02/Abr/2Diario       2 MONTELONGO VELAZQU R.12217                       

246.00      736,557.24  

02/Abr/2Diario       2 MONTELONGO VELAZQU R.12217                       

246.00      736,803.24  

02/Abr/2Diario       2 LUZ MIREYA MONTELO R.12217                       

246.00      737,049.24  

02/Abr/2Diario       2 MARIA INES VELAZQU R.12217                       

246.00      737,295.24  

02/Abr/2Diario       2 ADRIAN ZUÑIGA RODR R.12218                       

246.00      737,541.24  

02/Abr/2Diario       2 ADRIAN ZUÑIGA RODR R.12218                       

246.00      737,787.24  

02/Abr/2Diario       2 VALENTE CEDILLO LO R.12219                       

246.00      738,033.24  

02/Abr/2Diario       2 JUANA CEDILLO LOPE R.12220                       

246.00      738,279.24  

02/Abr/2Diario       2 EMETERIO LUNA HERN R.12220                       

246.00      738,525.24  

02/Abr/2Diario       2 NORMA ARGUELLES AR R.12220                       

246.00      738,771.24  

03/Abr/2Diario       3 JULIA CONCEPCION A R.12222                     

1,871.00      740,642.24  

03/Abr/2Diario       3 RODRIGUEZ ROSAS RU R.12223                       

246.00      740,888.24  

03/Abr/2Diario       3 RODRIGUEZ ROSAS MO R.12223                       

246.00      741,134.24  

03/Abr/2Diario       3 MA.GABRIELA SANCHE R.12224                     

1,859.00      742,993.24  

03/Abr/2Diario       3 CRUZ POBLANO PEDRO R.12225                       

123.00      743,116.24  

03/Abr/2Diario       3 EVODIO SANCHEZ ESC R.12225                       

246.00      743,362.24  

03/Abr/2Diario       3 ROGELIO ZAMARRIPA  R.12225                       

246.00      743,608.24  

03/Abr/2Diario       3 RODOLFO LARA HERNA R.12227                       

246.00      743,854.24  

03/Abr/2Diario       3 RAFAEL RAMIREZ CED R.12227                       

246.00      744,100.24  



04/Abr/2Diario       4 ALVIZO VAZQUEZ CAM R.12231                       

246.00      744,346.24  

04/Abr/2Diario       4 EVA PATRICIA GONZA R.12233                       

246.00      744,592.24  

05/Abr/2Diario       5 NAVA ESQUIVEL ENRI R.12238                       

246.00      744,838.24  
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05/Abr/2Diario       5 NAVA ESQUIVEL ENRI R.12238                       

246.00      745,084.24  

05/Abr/2Diario       5 GONZALEZ LOPEZ MA. R.12238                       

123.00      745,207.24  

05/Abr/2Diario       5 PABLO ESTRADA GALA R.12240                       

249.00      745,456.24  

05/Abr/2Diario       5 DE LA CRUZ RUIZ ED R.12241                       

249.00      745,705.24  

05/Abr/2Diario       5 ANGEL MENDEZ FLORE R.12241                       

249.00      745,954.24  

05/Abr/2Diario       5 JACOBO MOCTEZUMA S R.12242                       

249.00      746,203.24  

05/Abr/2Diario       5 JACOBO MOCTEZUMA S R.12242                       

249.00      746,452.24  

05/Abr/2Diario       5 JACOBO MOCTEZUMA S R.12242                       

249.00      746,701.24  

08/Abr/2Diario       6 AURELIO LARA REBOL R.12244                       

123.00      746,824.24  

08/Abr/2Diario       6 VEGA GALAVIZ PROCO R.12244                       

123.00      746,947.24  

08/Abr/2Diario       6 HERNANDEZ LUNA MA. R.12245                       

492.00      747,439.24  

08/Abr/2Diario       6 JOSDE RUFINIO RODR R.12248                       

249.00      747,688.24  

09/Abr/2Diario       7 ROCHA VAN EGAS MAU R.12251                       

617.00      748,305.24  

09/Abr/2Diario       7 MA.DE LA LUZ IZAGU R.12252                       

249.00      748,554.24  

09/Abr/2Diario       7 ANDRES OLVERA RUCO R.12258                       

249.00      748,803.24  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12258                         

0.00      748,803.24  

09/Abr/2Diario       7 ERNESTO OLVERA RUC R.12258                       

249.00      749,052.24  

10/Abr/2Diario       8 VOCENTE GALARZA GA R.12258                     

1,013.00      750,065.24  



10/Abr/2Diario       8 CANCELADO          R.12258                         

0.00      750,065.24  

10/Abr/2Diario       8 TINAJERO GODINEZ M R.12259                     

1,885.00      751,950.24  

10/Abr/2Diario       8 PINTOR CEDILLO VAL R.12263                       

617.00      752,567.24  

10/Abr/2Diario       8 J.LUZ URBINA MARTI R.12264                       

123.00      752,690.24  

10/Abr/2Diario       8 ZARATE ESCOBAR MA. R.12265                       

491.00      753,181.24  

10/Abr/2Diario       8 MA.ALEJANDRINA CAS R.12265                       

249.00      753,430.24  

10/Abr/2Diario       8 MA.ELEJANDRINA CAS R.12265                       

249.00      753,679.24  

11/Abr/2Diario       9 MA.ELEJANDRINA CAS R.12265                       

249.00      753,928.24  

11/Abr/2Diario       9 CANCELADO          R.12266                         

0.00      753,928.24  

11/Abr/2Diario       9 PEDRO PERALES VILL R.12266                       

123.00      754,051.24  

12/Abr/2Diario      10 RAFAEL GONZALEZ AN R.12272                     

1,013.00      755,064.24  

12/Abr/2Diario      10 SALDIERNA TRUJILLO R.12273                       

249.00      755,313.24  

15/Abr/2Diario      11 VEGA TORRES OTHON  R.12276                       

617.00      755,930.24  

15/Abr/2Diario      11 GERARDO TORRES RAM R.12278                     

1,013.00      756,943.24  

15/Abr/2Diario      11 CENOBIO MIRELES VA R.12278                     

1,013.00      757,956.24  

15/Abr/2Diario      11 MIGUEL ZAMUDIO JAR R.12279                     

1,759.00      759,715.24  

15/Abr/2Diario      11 MA.VICTORIA MARTIN R.12279                       

249.00      759,964.24  

15/Abr/2Diario      11 ALEJANDRO BORREGO  R.12280                       

249.00      760,213.24  

15/Abr/2Diario      11 CAMPOS MALDONADO M R.12280                     

1,013.00      761,226.24  

16/Abr/2Diario      12 AMARO SANCHEZ MA.D R.12281                       

123.00      761,349.24  

16/Abr/2Diario      12 LUIS BARRIENTOS NA R.12281                       

123.00      761,472.24  

16/Abr/2Diario      12 MIGUEL ZANELLA FER R.12282                       

249.00      761,721.24  

16/Abr/2Diario      12 JOSEFINA CARRIZALE R.12283                       

249.00      761,970.24  

16/Abr/2Diario      12 JOSE REFUGIO CALDE R.12283                       

249.00      762,219.24  

16/Abr/2Diario      12 ISIDRO CASTRO MUÑO R.12284                     

1,759.00      763,978.24  

16/Abr/2Diario      12 MA.GUADALUPE TORRE R.12284                     

1,885.00      765,863.24  

16/Abr/2Diario      12 ANGEL PERALES MART R.12284                       

249.00      766,112.24  



16/Abr/2Diario      12 MARIA LUISA PERALE R.12284                       

249.00      766,361.24  

16/Abr/2Diario      12 MARIA LUISA PERALE R.12284                       

123.00      766,484.24  

17/Abr/2Diario      13 DE LEON FAJARDO MA R.12285                       

617.00      767,101.24  

17/Abr/2Diario      13 MORALES HERNANDEZ  R.12285                       

249.00      767,350.24  

17/Abr/2Diario      13 RODOLFO CARREON SA R.12286                       

617.00      767,967.24  

17/Abr/2Diario      13 MALDONADO HERNANDE R.12286                       

123.00      768,090.24  

18/Abr/2Diario      14 JUAN CARLOS CRUZ A R.12287                       

617.00      768,707.24  
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18/Abr/2Diario      14 MARGARITO AVALOS L R.12288                     

1,759.00      770,466.24  

18/Abr/2Diario      14 JOEL TURRUBIARTES  R.12288                       

249.00      770,715.24  

18/Abr/2Diario      14 JUAN DE DIOS CARRI R.12288                       

249.00      770,964.24  

18/Abr/2Diario      14 GLORIA MARIA AGUIR R.12289                       

249.00      771,213.24  

19/Abr/2Diario      15 ISABEL REYES TOVAR R.12290                       

249.00      771,462.24  

19/Abr/2Diario      15 OLIVIA CORDOVA CAS R.12290                       

123.00      771,585.24  

22/Abr/2Diario      16 GONZALEZ RIOS MART R.12295                       

249.00      771,834.24  

22/Abr/2Diario      16 MA.DEL SOCORRO GON R.12295                       

249.00      772,083.24  

22/Abr/2Diario      16 BENIGNA PADILLA PE R.12299                       

249.00      772,332.24  

22/Abr/2Diario      16 CASTILLO CEDILLO H R.12300                       

123.00      772,455.24  

22/Abr/2Diario      16 CASTILLO CASTILLO  R.12300                       

617.00      773,072.24  

22/Abr/2Diario      16 PEDRO CAMPOS MARTI R.12301                       

249.00      773,321.24  

22/Abr/2Diario      16 ANA MARIA ACEVES H R.12302                       

249.00      773,570.24  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12302                         

0.00      773,570.24  



22/Abr/2Diario      16 ACEVES LACEDELLI M R.12303                       

249.00      773,819.24  

22/Abr/2Diario      16 JAIME ZANELLA SOLA R.12303                       

249.00      774,068.24  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12303                         

0.00      774,068.24  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12303                         

0.00      774,068.24  

22/Abr/2Diario      16 MA.GUADALUPE TORRE R.12303                     

1,885.00      775,953.24  

23/Abr/2Diario      17 ZANELLA URBINA NER R.12311                     

1,885.00      777,838.24  

24/Abr/2Diario      18 ARCO INMOBILIARIA, R.12316                       

249.00      778,087.24  

24/Abr/2Diario      18 REYES ANGUIANO CIP R.12316                       

249.00      778,336.24  

24/Abr/2Diario      18 JOSE REYES AGUIANO R.12317                       

249.00      778,585.24  

24/Abr/2Diario      18 JOSE REYES AGUIANO R.12317                       

249.00      778,834.24  

24/Abr/2Diario      18 FIDEL TORRES CASTI R.12317                       

249.00      779,083.24  

24/Abr/2Diario      18 MARCIAL CABALLERO  R.12319                       

491.00      779,574.24  

24/Abr/2Diario      18 JOAQUIN RAMIREZ HE R.12319                       

123.00      779,697.24  

24/Abr/2Diario      18 MARIO ALBERTO CALD R.12321                       

245.00      779,942.24  

25/Abr/2Diario      19 RAMIREZ CARRIZALEZ R.12323                       

249.00      780,191.24  

25/Abr/2Diario      19 REYES TOVAR ISABEL R.12324                       

249.00      780,440.24  

25/Abr/2Diario      19 CANCELADO          R.12325                         

0.00      780,440.24  

25/Abr/2Diario      19 CANCELADO          R.12325                         

0.00      780,440.24  

25/Abr/2Diario      19 REYES TOVAR ISABEL R.12325                       

249.00      780,689.24  

25/Abr/2Diario      19 REYES TOVAR ISABEL R.12325                       

249.00      780,938.24  

25/Abr/2Diario      19 REYES TOVAR ISABEL R.12325                       

249.00      781,187.24  

25/Abr/2Diario      19 MARIA SOCORRO BAND R.12327                       

123.00      781,310.24  

26/Abr/2Diario      20 MARIA SANTOS CASTI R.12332                       

123.00      781,433.24  

29/Abr/2Diario      21 LUIS ESPINOZA RODR R.12336                       

123.00      781,556.24  

29/Abr/2Diario      21 ADRIAN ZANELLA DE  R.12336                       

249.00      781,805.24  

29/Abr/2Diario      21 MARTINEZ VITELA J. R.12337                       

123.00      781,928.24  

29/Abr/2Diario      21 VITELA MARTINEZ LU R.12337                       

249.00      782,177.24  



29/Abr/2Diario      21 ANSELMO TOVAR CABA R.12337                       

249.00      782,426.24  

30/Abr/2Diario      22 BERTLDO CABRERA RU R.12340                     

2,877.00      785,303.24  

30/Abr/2Diario      22 J.ANTONIO GOMEZ MO R.12340                       

617.00      785,920.24  

                                          T o t a          0.00      

59,493.00      785,920.24  

                                                                                                

4112-01-0003-0000RUSTICO                                           Saldo 

inicia     191,270.08  

01/Abr/2Diario       1 NICANOR BALDAZO CE R.12205                       

246.00      191,516.08  

01/Abr/2Diario       1 SERAPIO BANDAZO CE R.12205                       

246.00      191,762.08  

02/Abr/2Diario       2 MONICO GALAVIZ BAR R.12215                       

246.00      192,008.08  

02/Abr/2Diario       2 NORMA ARGUELLES AR R.12220                       

246.00      192,254.08  

02/Abr/2Diario       2 NORMA ARGUELLES AR R.12220                       

246.00      192,500.08  
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02/Abr/2Diario       2 NORMA ARGUELLES AR R.12220                       

246.00      192,746.08  

03/Abr/2Diario       3 MA.LUISA ROSAS CED R.12223                       

246.00      192,992.08  

03/Abr/2Diario       3 MA.LUISA ROSAS CED R.12223                       

246.00      193,238.08  

03/Abr/2Diario       3 MA.LUISA ROSAS CED R.12223                       

246.00      193,484.08  

03/Abr/2Diario       3 MA.SANTOS CEDILLO  R.12223                       

246.00      193,730.08  

03/Abr/2Diario       3 MA.SANTOS CEDILLO  R.12223                       

246.00      193,976.08  

03/Abr/2Diario       3 CANCELADO          R.12223                         

0.00      193,976.08  

05/Abr/2Diario       5 JOSE ALVIZO GALAVI R.12239                       

246.00      194,222.08  

05/Abr/2Diario       5 JOSE LUIS RAMIREZ  R.12240                       

246.00      194,468.08  

05/Abr/2Diario       5 PABLO ESTRADA GALA R.12240                       

249.00      194,717.08  



05/Abr/2Diario       5 PABLO ESTRADA GALA R.12240                       

249.00      194,966.08  

05/Abr/2Diario       5 TURRUBIARTES TURRU R.12240                       

249.00      195,215.08  

08/Abr/2Diario       6 FLORENTINO TOVAR Z R.12247                       

249.00      195,464.08  

08/Abr/2Diario       6 TOMAS TOVAR ZUÑIGA R.12247                       

249.00      195,713.08  

08/Abr/2Diario       6 JOSE SANTANA TOVAR R.12247                       

249.00      195,962.08  

08/Abr/2Diario       6 OVELINO TOVAR ZUÑI R.12248                       

249.00      196,211.08  

08/Abr/2Diario       6 CANCELADO          R.12248                         

0.00      196,211.08  

10/Abr/2Diario       8 PINTOR CEDILLO JOR R.12263                       

617.00      196,828.08  

10/Abr/2Diario       8 PINTOR LUCIO ANDRE R.12263                       

491.00      197,319.08  

11/Abr/2Diario       9 EUGENIO ORTA BANDA R.12271                       

123.00      197,442.08  

16/Abr/2Diario      12 MERARDO BALDAZO RO R.12281                       

249.00      197,691.08  

16/Abr/2Diario      12 LUIS PAREDES CHAVE R.12282                       

249.00      197,940.08  

16/Abr/2Diario      12 JOSE REFUGIO CALDE R.12283                       

249.00      198,189.08  

16/Abr/2Diario      12 JOSE REFUGIO CALDE R.12283                       

249.00      198,438.08  

16/Abr/2Diario      12 JOSE REFUGIO CALDE R,12283                       

249.00      198,687.08  

16/Abr/2Diario      12 JOSE REFUGIO CALDE R.12283                       

249.00      198,936.08  

16/Abr/2Diario      12 LOC.COL.AG.OLLITA  R.12283                       

747.00      199,683.08  

18/Abr/2Diario      14 BASILIZA LARA MEND R.12287                       

123.00      199,806.08  

18/Abr/2Diario      14 CANCELADO          R.12287                         

0.00      199,806.08  

18/Abr/2Diario      14 MARTINEZ PAREDES M R.12288                       

123.00      199,929.08  

22/Abr/2Diario      16 CATALINA MARTINEZ  R.12298                       

123.00      200,052.08  

23/Abr/2Diario      17 MA.BEDA PINTOR SAN R.12308                       

123.00      200,175.08  

24/Abr/2Diario      18 JOSE REYES ANGUIAN R.12316                       

249.00      200,424.08  

24/Abr/2Diario      18 JOSE MANUEL REYES  R.12317                       

249.00      200,673.08  

24/Abr/2Diario      18 MONTES MARTINEZ VI R.12321                     

1,885.00      202,558.08  

24/Abr/2Diario      18 MONTES MARTINEZ VI R.12321                     

1,885.00      204,443.08  

25/Abr/2Diario      19 MARIA SOCORRO BAND R.12327                       

249.00      204,692.08  



25/Abr/2Diario      19 JOSE GUADALUPE MAL R.12327                       

249.00      204,941.08  

26/Abr/2Diario      20 ARREDONDO PEREZ LU R.12329                       

249.00      205,190.08  

29/Abr/2Diario      21 EVARISTO ZUÑIGA MA R.12335                       

249.00      205,439.08  

                                          T o t a          0.00      

14,169.00      205,439.08  

                                                                                                

4112-02-0000-0000IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y DERE                Saldo 

inicia      34,903.44  

05/Abr/2Diario       5 JUAN CARLOS CRUZ A R.12237                       

426.00       35,329.44  

05/Abr/2Diario       5 ZUÑIGA REQUENA MA. R.12239                       

245.00       35,574.44  

05/Abr/2Diario       5 SANCHEZ TORRES MA. R.12239                       

245.00       35,819.44  

05/Abr/2Diario       5 SANDOVAL TOVAR LUI R.12239                       

245.00       36,064.44  

05/Abr/2Diario       5 OLVERA AGUILAR GLO R.12239                       

245.00       36,309.44  

05/Abr/2Diario       5 MA.DEL SOCORRO SAN R.12239                       

245.00       36,554.44  

05/Abr/2Diario       5 MALDONADO MONTELON R.12239                       

245.00       36,799.44  

05/Abr/2Diario       5 CALDERON TOVAR CRI R.12239                       

379.00       37,178.44  

08/Abr/2Diario       6 JULIAN CARRILLO MA R.12242                       

245.00       37,423.44  
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16/Abr/2Diario      12 MA.GUADLUPE VANCIN R.12284                       

998.00       38,421.44  

17/Abr/2Diario      13 GERARDO BANDA AMAR R.12286                       

245.00       38,666.44  

18/Abr/2Diario      14 NOE NOYOLA MONTALV R.12287                       

266.00       38,932.44  

19/Abr/2Diario      15 MA.ANGELICA URBINA R.12290                       

576.00       39,508.44  

19/Abr/2Diario      15 JUAN DIEGO GUEVARA R.12290                       

332.50       39,840.94  

19/Abr/2Diario      15 LUIS ENRIQUE MARTI R.12290                       

254.00       40,094.94  



19/Abr/2Diario      15 NYDIA CASTILLO GUE R.12290                     

1,331.00       41,425.94  

19/Abr/2Diario      15 OLGA LIDIA DIAZ    R.12291                       

245.00       41,670.94  

19/Abr/2Diario      15 RUCOBA GARCIA GUST R.12291                       

245.00       41,915.94  

19/Abr/2Diario      15 RUCOBA GARCIA GUZT R.12291                       

426.00       42,341.94  

19/Abr/2Diario      15 RUCOBA GARCIA ARMA R.12291                       

245.00       42,586.94  

19/Abr/2Diario      15 JOAQUIN RUCOBA GAR R.12291                       

386.00       42,972.94  

19/Abr/2Diario      15 RODOLFO RUCOBA GAR R.12291                       

333.00       43,305.94  

19/Abr/2Diario      15 OLGA LIDIA DIAZ    R.12291                       

465.00       43,770.94  

19/Abr/2Diario      15 CANCELADO          R.12291                         

0.00       43,770.94  

23/Abr/2Diario      17 DELFINO ZUÑIGA COL R.12307                       

293.00       44,063.94  

23/Abr/2Diario      17 GABINO NUÑEZ HERNA R.12309                       

559.00       44,622.94  

25/Abr/2Diario      19 QUINTANILLA CUELLA R.12326                       

245.00       44,867.94  

25/Abr/2Diario      19 MA.MAGDALENA BALDE R.12326                       

245.00       45,112.94  

25/Abr/2Diario      19 MARIA AZUCENA BALD R.12327                       

245.00       45,357.94  

25/Abr/2Diario      19 DAMIAN GALARZA BAL R.12327                       

245.00       45,602.94  

25/Abr/2Diario      19 EUSTOLIA REBOLLOZA R.12327                       

245.00       45,847.94  

26/Abr/2Diario      20 LARA ELIZALDE AMPA R.12328                       

245.00       46,092.94  

26/Abr/2Diario      20 VICTOR MANUEL RIOS R.12328                       

249.00       46,341.94  

30/Abr/2Diario      22 LEOPOLDO GARCIA PE R.12340                       

285.00       46,626.94  

                                          T o t a          0.00      

11,723.50       46,626.94  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

85,385.50    1'037,986.26  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

85,385.50    1'037,986.26  

                                                                                                

4140-00-0000-0000DERECHOS                                          Saldo 

inicia     359,210.60  

                                                                                                



4141-00-0000-0000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVE                Saldo 

inicia       4,946.50  

                                                                                                

4141-05-0001-0000A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y REM                Saldo 

inicia       3,419.50  

15/Abr/2Diario      11 MA.VICTORIA MARTIN R.12280                       

306.90        3,726.40  

15/Abr/2Diario      11 CANCELADO          R.12280                         

0.00        3,726.40  

19/Abr/2Diario      15 FORTINO GONZALEZ A R.12290                       

306.90        4,033.30  

19/Abr/2Diario      15 NYDIA CASTILLO GUE R.12290                       

306.90        4,340.20  

19/Abr/2Diario      15 CANCELADO          R.12291                         

0.00        4,340.20  

23/Abr/2Diario      17 JULIO CESAR MOCTEZ R.12312                       

306.90        4,647.10  

                                          T o t a          0.00       

1,227.60        4,647.10  

                                                                                                

4141-05-0003-0000C) PERMISO PARA CONSTRUIR EN CEMEN                Saldo 

inicia         333.00  

29/Abr/2Diario      21 J.GUADALUPE COLLAZ R.12339                       

176.00          509.00  

30/Abr/2Diario      22 MA.MARGARITA ALVAR R.12340                        

88.00          597.00  

                                          T o t a          0.00         

264.00          597.00  
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4141-05-0004-0000D) USO DE LOTES EN PANTEONES                      Saldo 

inicia       1,194.00  

02/Abr/2Diario       2 HILDEBERTO MORALES R.12216                        

92.00        1,286.00  

                                          T o t a          0.00          

92.00        1,286.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

1,583.60        6,530.10  

                                                                                                



4143-00-0000-0000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVIC                Saldo 

inicia     354,264.10  

                                                                                                

4143-01-0002-0000B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORC                Saldo 

inicia          86.00  

26/Abr/2Diario      20 FRANCISCO JAVIER P R.12335                        

46.00          132.00  

                                          T o t a          0.00          

46.00          132.00  

                                                                                                

4143-01-0003-0000C) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIM                Saldo 

inicia     149,878.00  

01/Abr/2Diario       1 SONIA SANCHEZ      R.12202                        

46.00      149,924.00  

01/Abr/2Diario       1 ELVIA BALDAZO CHAV R.12202                        

46.00      149,970.00  

01/Abr/2Diario       1 MA.JUANA AGUIRRE C R.12202                       

276.00      150,246.00  

01/Abr/2Diario       1 FRANCO DANIEL ZANE R.12203                        

92.00      150,338.00  

01/Abr/2Diario       1 ALBERTO LARA CEDIL R.12203                        

46.00      150,384.00  

01/Abr/2Diario       1 MARTHA ELVA DIEGO  R.12203                        

46.00      150,430.00  

01/Abr/2Diario       1 FRANCISCO BANDA CH R.12203                        

92.00      150,522.00  

01/Abr/2Diario       1 ALMA ELIZABETH ROD R.12203                        

46.00      150,568.00  

01/Abr/2Diario       1 GERARDO SANCHEZ MO R.12203                        

92.00      150,660.00  

01/Abr/2Diario       1 MA.DE JESUS DE LEO R.12203                        

46.00      150,706.00  

01/Abr/2Diario       1 JORGE COLCHADO MOR R.12203                        

92.00      150,798.00  

01/Abr/2Diario       1 J,AMADEO MARTINEZ  R.12204                        

46.00      150,844.00  

01/Abr/2Diario       1 OBED HERNANDEZ HER R.12204                        

46.00      150,890.00  

01/Abr/2Diario       1 MARICELA GAYTAN CR R.12204                        

46.00      150,936.00  

01/Abr/2Diario       1 JUAN FRANCISCO GAL R.12204                       

138.00      151,074.00  

01/Abr/2Diario       1 MAYRA SANCHEZ SAND R.12204                       

138.00      151,212.00  

01/Abr/2Diario       1 ROSALBA ROSALES MA R.12204                        

92.00      151,304.00  

01/Abr/2Diario       1 MARTHA IMELDA VANE R.12205                        

46.00      151,350.00  

01/Abr/2Diario       1 MARIA BARBARITA RO R.12205                        

46.00      151,396.00  

01/Abr/2Diario       1 ZHIOMARA GUADALUPE R.12205                        

46.00      151,442.00  

01/Abr/2Diario       1 ADRIAN BALDERAS OR R.12206                        

92.00      151,534.00  



01/Abr/2Diario       1 ELIZABETH ESQUIVEL R.12206                        

46.00      151,580.00  

01/Abr/2Diario       1 ELIZABETH GAYTAN R R.12206                        

92.00      151,672.00  

01/Abr/2Diario       1 IDALIA CRUZ ESPINO R.12206                        

92.00      151,764.00  

01/Abr/2Diario       1 JUANA ACOSTA PEREZ R.12206                        

46.00      151,810.00  

01/Abr/2Diario       1 ORALIA LUNA ESPARZ R.12206                        

92.00      151,902.00  

01/Abr/2Diario       1 LUIS ELISEO MUÑOZ  R.12206                        

46.00      151,948.00  

01/Abr/2Diario       1 MARIA MARTHA ALEJA R.12206                        

92.00      152,040.00  

01/Abr/2Diario       1 DIEGO HERRERA HERR R.12207                        

46.00      152,086.00  

01/Abr/2Diario       1 MA.DOLORES DE LEON R.12207                        

92.00      152,178.00  

01/Abr/2Diario       1 ANA PATRICIA MARTI R.12207                        

46.00      152,224.00  

01/Abr/2Diario       1 JOSE MANUEL CARREO R.12207                        

92.00      152,316.00  

01/Abr/2Diario       1 DESSIRE RUCOBA DIA R.12207                        

46.00      152,362.00  

01/Abr/2Diario       1 HILARIA ZUÑIGA DUQ R.12208                        

46.00      152,408.00  

01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12208                         

0.00      152,408.00  

01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12208                         

0.00      152,408.00  
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01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12208                         

0.00      152,408.00  

01/Abr/2Diario       1 ERIK GUADALUPE BAE R.12208                        

46.00      152,454.00  

01/Abr/2Diario       1 MARIA CONCEPCION M R.12208                        

92.00      152,546.00  

01/Abr/2Diario       1 GONZALA CASTILLO S R.12208                        

46.00      152,592.00  

01/Abr/2Diario       1 FRANCISCA LARA LUN R.12208                       

138.00      152,730.00  

01/Abr/2Diario       1 RODOLFO RODRIGUEZ  R.12209                        

46.00      152,776.00  



01/Abr/2Diario       1 RODOLFO RODRIGUEZ  R.12209                        

46.00      152,822.00  

01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12209                         

0.00      152,822.00  

01/Abr/2Diario       1 SOFIA BALTIERREZ G R.12210                        

46.00      152,868.00  

01/Abr/2Diario       1 MARIA GUADALUPE ZU R.12210                        

46.00      152,914.00  

01/Abr/2Diario       1 JOSE MARTINEZ ZUÑI R.12210                       

230.00      153,144.00  

01/Abr/2Diario       1 LUIS ALBERTO SALAZ R.12210                        

46.00      153,190.00  

01/Abr/2Diario       1 JUAN ENRIQUE ALVAR R.12210                        

92.00      153,282.00  

01/Abr/2Diario       1 ABRIL AMARO HERNAN R.12210                        

46.00      153,328.00  

01/Abr/2Diario       1 NANCY LOPEZ VAZQUE R.12210                        

46.00      153,374.00  

01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12211                         

0.00      153,374.00  

01/Abr/2Diario       1 CELSA ESQUIVEL JIM R.12211                       

322.00      153,696.00  

01/Abr/2Diario       1 NANCY VANESSA MART R.12211                        

46.00      153,742.00  

01/Abr/2Diario       1 EUSTACIO RANGEL LU R.12211                        

92.00      153,834.00  

01/Abr/2Diario       1 PATRICIA BARRON BA R.12212                        

46.00      153,880.00  

01/Abr/2Diario       1 ALEJANDRO LEONOR B R.12212                        

92.00      153,972.00  

01/Abr/2Diario       1 ANTONIA HERNANDEZ  R.12212                        

46.00      154,018.00  

01/Abr/2Diario       1 LAURA YASSARY VILL R.12212                        

46.00      154,064.00  

02/Abr/2Diario       2 VICTORINA MARTINEZ R.12213                        

46.00      154,110.00  

02/Abr/2Diario       2 NELSON SOTO GONZAL R.12213                        

46.00      154,156.00  

02/Abr/2Diario       2 LESLY DAMARIS VALE R.12213                        

46.00      154,202.00  

02/Abr/2Diario       2 LUISA LARA RODRIGU R.12213                        

46.00      154,248.00  

02/Abr/2Diario       2 ROBERTO CARLOS TOV R.12213                        

46.00      154,294.00  

02/Abr/2Diario       2 MARICELA ZARATE    R.12213                        

92.00      154,386.00  

02/Abr/2Diario       2 ORUDENCIO MOCTEZUM R.12213                        

46.00      154,432.00  

02/Abr/2Diario       2 DELFINA ZAMORA ESP R.12213                        

92.00      154,524.00  

02/Abr/2Diario       2 EVA OLVERA GUERRER R.12213                        

46.00      154,570.00  

02/Abr/2Diario       2 MARIA INES SALAZAR R.12213                        

92.00      154,662.00  



02/Abr/2Diario       2 PEDRO PABLO CORONA R.12214                        

46.00      154,708.00  

02/Abr/2Diario       2 J.SANTOS AGUILAR R R.12214                        

92.00      154,800.00  

02/Abr/2Diario       2 EFREN MARTINEZ RAM R.12214                        

92.00      154,892.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.GABRIELA MARTIN R.12214                        

92.00      154,984.00  

02/Abr/2Diario       2 JUANA CRUZ FLORES  R.12214                        

46.00      155,030.00  

02/Abr/2Diario       2 PEDRO GABRIEL CORO R.12214                        

92.00      155,122.00  

02/Abr/2Diario       2 YASARI MARISOL BAR R.12214                        

92.00      155,214.00  

02/Abr/2Diario       2 ADA DEL ROSARIO GU R.12214                        

46.00      155,260.00  

02/Abr/2Diario       2 CRISPIN GAYTAN LOP R.12214                        

46.00      155,306.00  

02/Abr/2Diario       2 HERMELINDA CARREON R.12214                        

46.00      155,352.00  

02/Abr/2Diario       2 PADRO MALDONADO MA R.12215                        

46.00      155,398.00  

02/Abr/2Diario       2 KEILA NATALY CARRE R.12215                        

46.00      155,444.00  

02/Abr/2Diario       2 RUBEN NAJERA RODRI R.12215                        

92.00      155,536.00  

02/Abr/2Diario       2 MONICA GUADALUPE P R.12215                        

92.00      155,628.00  

02/Abr/2Diario       2 MANUEL REBOLLOZA G R.12215                        

46.00      155,674.00  

02/Abr/2Diario       2 JESUS MANUEL HERNA R.12216                        

92.00      155,766.00  

02/Abr/2Diario       2 J.CARMEN PALMILLAS R.12216                        

46.00      155,812.00  

02/Abr/2Diario       2 JUAN DIEGO OCHOA C R.12216                        

92.00      155,904.00  

02/Abr/2Diario       2 IGNACIO MARTINEZ D R.12216                       

230.00      156,134.00  
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02/Abr/2Diario       2 MELESIO MALDONADO  R.12216                        

46.00      156,180.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.BENJAMIN SALDAÑ R.12216                        

46.00      156,226.00  



02/Abr/2Diario       2 MARIA INOCENCIA GA R.12216                        

46.00      156,272.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.CRISTINA ALFARO R.12217                        

46.00      156,318.00  

02/Abr/2Diario       2 JORGE MARTINEZ CED R.12218                        

46.00      156,364.00  

02/Abr/2Diario       2 JESUS MANUEL IZAGU R.12218                       

138.00      156,502.00  

02/Abr/2Diario       2 RAMIRO ORTEGA PERA R.12218                        

46.00      156,548.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.VICTORIA MARTIN R.12218                        

92.00      156,640.00  

02/Abr/2Diario       2 IRMA KAREN FERNAND R.12218                       

138.00      156,778.00  

02/Abr/2Diario       2 CESAREO MACHUCA NA R.12218                        

92.00      156,870.00  

02/Abr/2Diario       2 FRANCISCO LEONEL M R.12218                       

138.00      157,008.00  

02/Abr/2Diario       2 ABEL ANTONIO SALAS R.12219                        

46.00      157,054.00  

02/Abr/2Diario       2 MARTIN DIAZ GONZAL R.12219                        

92.00      157,146.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.DOLORES HERNAND R.12219                        

46.00      157,192.00  

02/Abr/2Diario       2 LUIS ENRIQUE GARCI R.12219                       

138.00      157,330.00  

02/Abr/2Diario       2 OMAR ALEJANDRO CAS R.12219                        

46.00      157,376.00  

02/Abr/2Diario       2 JUAN FELIPE TORRES R.12219                        

92.00      157,468.00  

02/Abr/2Diario       2 HERIBERTO MALDONAD R.12220                        

46.00      157,514.00  

02/Abr/2Diario       2 LAURA ALICIA GALAR R.12220                        

46.00      157,560.00  

02/Abr/2Diario       2 J.JESUS ORTIZ VILL R.12220                        

92.00      157,652.00  

02/Abr/2Diario       2 HOMERO MENDEZ MART R.12221                        

92.00      157,744.00  

03/Abr/2Diario       3 MARCELINO BANDA BA R.12221                        

46.00      157,790.00  

03/Abr/2Diario       3 MARTHA TORRES AGUI R.12221                        

46.00      157,836.00  

03/Abr/2Diario       3 GENARO GOMEZ JUARE R.12222                        

46.00      157,882.00  

03/Abr/2Diario       3 J.REFUGIO ESPINOZA R.12222                        

46.00      157,928.00  

03/Abr/2Diario       3 JUSTINA TOVAR TOVA R.12222                        

92.00      158,020.00  

03/Abr/2Diario       3 GABRIEL ZAPATA VEL R.12222                        

92.00      158,112.00  

03/Abr/2Diario       3 MAEGARITA ALVOZO S R.12222                        

46.00      158,158.00  

03/Abr/2Diario       3 MARGARITA CASTRO R R.12222                        

46.00      158,204.00  



03/Abr/2Diario       3 EUTIMIO CASTILLO T R.12222                        

46.00      158,250.00  

03/Abr/2Diario       3 DAVID LOPEZ CORDOV R.12222                        

46.00      158,296.00  

03/Abr/2Diario       3 PAULA CASTRO CABRE R.12222                        

92.00      158,388.00  

03/Abr/2Diario       3 YOSELIN MARELI COL R.12223                       

138.00      158,526.00  

03/Abr/2Diario       3 FRANCISCO YAHIR BA R.12224                        

46.00      158,572.00  

03/Abr/2Diario       3 MIGUEL ALEXANDER R R.12224                        

46.00      158,618.00  

03/Abr/2Diario       3 LUISA DIAZ CUELLAR R.12224                        

92.00      158,710.00  

03/Abr/2Diario       3 J.ROMULDO VELMARES R.12224                        

92.00      158,802.00  

03/Abr/2Diario       3 PAULA MENDEZ SANCH R.12224                        

46.00      158,848.00  

03/Abr/2Diario       3 CRISTOBAL ORTEGA C R.12224                        

46.00      158,894.00  

03/Abr/2Diario       3 MONICA ANGUIANO ZU R.12224                        

46.00      158,940.00  

03/Abr/2Diario       3 JULIA TOVAR TOVAR  R.12225                        

46.00      158,986.00  

03/Abr/2Diario       3 JENNYFER NICOHL GA R.12225                        

46.00      159,032.00  

03/Abr/2Diario       3 LUCIANO TOVAR TOVA R.12225                        

46.00      159,078.00  

03/Abr/2Diario       3 MA.ESCOLASTICA SAN R.12225                        

46.00      159,124.00  

03/Abr/2Diario       3 JESSICA JAQUELINE  R.12225                        

46.00      159,170.00  

03/Abr/2Diario       3 PAOLA SANCHEZ MEJI R.12226                        

46.00      159,216.00  

03/Abr/2Diario       3 AURORA BAEZ CAZARE R.12226                       

138.00      159,354.00  

03/Abr/2Diario       3 KEVIN RAMIREZ VILL R.12226                        

46.00      159,400.00  

03/Abr/2Diario       3 ANTONIA TORRES REY R.12226                        

46.00      159,446.00  

03/Abr/2Diario       3 SAEL GUADALUPE RIC R.12226                        

46.00      159,492.00  

03/Abr/2Diario       3 GUADALUPE LUNA CAS R.12226                        

92.00      159,584.00  

03/Abr/2Diario       3 NANCY HERRERA TOVA R.12226                        

46.00      159,630.00  
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03/Abr/2Diario       3 ESTHELA ZAMARRON O R.12226                        

92.00      159,722.00  

03/Abr/2Diario       3 MATILDE ALVIZO COL R.12227                        

46.00      159,768.00  

03/Abr/2Diario       3 JUAN RAMON CARRANZ R.12227                        

92.00      159,860.00  

03/Abr/2Diario       3 CANCELADO          R.12227                         

0.00      159,860.00  

03/Abr/2Diario       3 MARIA BASILISA LAR R.12227                        

46.00      159,906.00  

03/Abr/2Diario       3 CRISTIAN MILAGROS  R.12227                        

46.00      159,952.00  

03/Abr/2Diario       3 DIANA PRISCILLA AY R.12227                        

46.00      159,998.00  

03/Abr/2Diario       3 MARTIN ALBERTO CAL R.12227                        

46.00      160,044.00  

03/Abr/2Diario       3 PRICO MIRELES HERR R.12227                        

46.00      160,090.00  

03/Abr/2Diario       3 MOISES M.MOCTEZUMA R.12228                        

46.00      160,136.00  

03/Abr/2Diario       3 CANCELADO          R.12228                         

0.00      160,136.00  

04/Abr/2Diario       4 HECTOR ROGELIO MAR R.12228                        

46.00      160,182.00  

04/Abr/2Diario       4 CANCELADO          R.12228                         

0.00      160,182.00  

04/Abr/2Diario       4 ARTURO GARCIA ESQU R.12228                        

92.00      160,274.00  

04/Abr/2Diario       4 JESUS ALFONSO PERE R.12228                        

46.00      160,320.00  

04/Abr/2Diario       4 MA.DE JESUS MEZA   R.12229                        

92.00      160,412.00  

04/Abr/2Diario       4 ALEJANDRO TOVAR HE R.12229                        

46.00      160,458.00  

04/Abr/2Diario       4 JAZMIN TOVAR TOVAR R.12229                        

46.00      160,504.00  

04/Abr/2Diario       4 ANTONIO VAZQUEZ BA R.12229                        

46.00      160,550.00  

04/Abr/2Diario       4 KARLA DUQUE BANDA  R.12229                       

138.00      160,688.00  

04/Abr/2Diario       4 FELIPE VELAZQUEZ P R.12229                        

46.00      160,734.00  

04/Abr/2Diario       4 CLAUDIA SANCHEZ ES R.12229                        

92.00      160,826.00  

04/Abr/2Diario       4 KARLA SANCHEZ COLL R.12230                        

46.00      160,872.00  

04/Abr/2Diario       4 CANCELADO          R.12230                         

0.00      160,872.00  

04/Abr/2Diario       4 CANCELADO          R.12230                         

0.00      160,872.00  



04/Abr/2Diario       4 EVELIA CASTILLO TO R.12230                        

46.00      160,918.00  

04/Abr/2Diario       4 JOSE LUIS SALAS IZ R.12230                        

46.00      160,964.00  

04/Abr/2Diario       4 MARIANO CALDERON P R.12230                        

46.00      161,010.00  

04/Abr/2Diario       4 ELSE CRUZ GARCIA   R.12230                        

92.00      161,102.00  

04/Abr/2Diario       4 ROSA LOPEZ ORTEGA  R.12230                        

46.00      161,148.00  

04/Abr/2Diario       4 CRISTINA MEZA DE L R.12231                        

46.00      161,194.00  

04/Abr/2Diario       4 CRESENCIA RAMIREZ  R.12231                        

46.00      161,240.00  

04/Abr/2Diario       4 ARMANDINA CRUZ GAR R.12231                        

46.00      161,286.00  

04/Abr/2Diario       4 AARON CHAVEZ IZAGU R.12231                        

92.00      161,378.00  

04/Abr/2Diario       4 JUANITA DE LA CAND R.12231                        

46.00      161,424.00  

04/Abr/2Diario       4 MARGARITO MUÑIZ TO R.12231                       

138.00      161,562.00  

04/Abr/2Diario       4 JOSE IVAN REYES BA R.12231                        

46.00      161,608.00  

04/Abr/2Diario       4 FEIRA CORDOVA SANC R.12231                        

46.00      161,654.00  

04/Abr/2Diario       4 ELEODORO RUIZ MART R.12232                        

46.00      161,700.00  

04/Abr/2Diario       4 EPITACIO ZUÑIGA DE R.12232                        

46.00      161,746.00  

04/Abr/2Diario       4 ALONDRA BARRON BAN R.12232                        

46.00      161,792.00  

04/Abr/2Diario       4 MIGUEL ANGEL BALDE R.12232                        

46.00      161,838.00  

04/Abr/2Diario       4 CANCELADO          R.12232                         

0.00      161,838.00  

04/Abr/2Diario       4 IVON GARCIA PAZ    R.12232                        

92.00      161,930.00  

04/Abr/2Diario       4 LUIS LEOBARDO GARC R.12233                       

138.00      162,068.00  

04/Abr/2Diario       4 VALERIA MARTINEZ M R.12233                        

46.00      162,114.00  

04/Abr/2Diario       4 MA.CLEOTILDE MONTE R.12233                        

46.00      162,160.00  

04/Abr/2Diario       4 EDSON DAVID GOMEZ  R.12233                        

92.00      162,252.00  

04/Abr/2Diario       4 JOSE LUIS ZUÑIGA M R.12233                        

46.00      162,298.00  

04/Abr/2Diario       4 MARICELA ROJAS ROD R.12233                        

46.00      162,344.00  

04/Abr/2Diario       4 RICARDO PINTOR MAR R.12233                       

368.00      162,712.00  

04/Abr/2Diario       4 SAYRA LIZETH REBIO R.12233                        

46.00      162,758.00  
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04/Abr/2Diario       4 FELICIANO CORONADO R.12233                        

46.00      162,804.00  

04/Abr/2Diario       4 CAROLINA PEREZ VAZ R.12234                        

46.00      162,850.00  

04/Abr/2Diario       4 MA.CONCEPCION VEGA R.12234                        

46.00      162,896.00  

04/Abr/2Diario       4 LORETO SANCHEZ NAJ R.12234                        

92.00      162,988.00  

05/Abr/2Diario       5 LEODEGARIO FLORES  R.12234                        

46.00      163,034.00  

05/Abr/2Diario       5 DANIEL RODRIGUEZ P R.12234                        

46.00      163,080.00  

05/Abr/2Diario       5 LIC.JUAN ANTONIO J R.12234                       

460.00      163,540.00  

05/Abr/2Diario       5 CANCELADO          R.12235                         

0.00      163,540.00  

05/Abr/2Diario       5 JOSE CRISTOBAL TOV R.12235                        

46.00      163,586.00  

05/Abr/2Diario       5 ALMA EDITH ZUÑIGA  R.12235                        

46.00      163,632.00  

05/Abr/2Diario       5 ZAYDA MALDONADO GA R.12235                        

46.00      163,678.00  

05/Abr/2Diario       5 MARIA FERNANDA AGA R.12235                        

46.00      163,724.00  

05/Abr/2Diario       5 JOSE MANUEL ARRIAG R.12235                        

46.00      163,770.00  

05/Abr/2Diario       5 JOSE ANTONIO TOVAR R.12235                        

46.00      163,816.00  

05/Abr/2Diario       5 VERONICA GALLEGOS  R.12235                        

46.00      163,862.00  

05/Abr/2Diario       5 RUBEN GALAVIZ DUQU R.12235                        

92.00      163,954.00  

05/Abr/2Diario       5 JOSE LUIS TORRES C R.12236                        

92.00      164,046.00  

05/Abr/2Diario       5 ADOLFO TOVAR TOVAR R.12236                        

46.00      164,092.00  

05/Abr/2Diario       5 NOHEMI SILVA SANCH R.12236                        

46.00      164,138.00  

05/Abr/2Diario       5 JUAN CARLOS SALAZA R.12236                        

46.00      164,184.00  

05/Abr/2Diario       5 PEDRO VEGA SALAZAR R.12236                        

46.00      164,230.00  



05/Abr/2Diario       5 LEONCIO PICAZO MAR R.12236                        

92.00      164,322.00  

05/Abr/2Diario       5 FAUSTINA CRUZ COLC R.12236                        

46.00      164,368.00  

05/Abr/2Diario       5 FORTINO REGALADO S R.12237                        

46.00      164,414.00  

05/Abr/2Diario       5 CANCELADO          R.12237                         

0.00      164,414.00  

05/Abr/2Diario       5 MA.CONCEPCION RODR R.12237                        

46.00      164,460.00  

05/Abr/2Diario       5 MARISSA MENDOZA DI R.12237                        

92.00      164,552.00  

05/Abr/2Diario       5 ENRIQUETA JIMENEZ  R.12237                        

92.00      164,644.00  

05/Abr/2Diario       5 CANCELADO          R.12237                         

0.00      164,644.00  

05/Abr/2Diario       5 REBECA CEDILLO PER R.12238                       

138.00      164,782.00  

05/Abr/2Diario       5 DANIA MARITZA JIME R.12238                        

92.00      164,874.00  

05/Abr/2Diario       5 KEVIN SABDI TORRES R.12239                        

46.00      164,920.00  

05/Abr/2Diario       5 CRISTIAN RAMIREZ Z R.12240                        

46.00      164,966.00  

05/Abr/2Diario       5 DIANA LIZETH GUDIÑ R.12240                        

46.00      165,012.00  

05/Abr/2Diario       5 ADALBERTO CERVANTE R.12240                        

46.00      165,058.00  

05/Abr/2Diario       5 JOSUE ALDAHIR MART R.12240                        

46.00      165,104.00  

05/Abr/2Diario       5 HECTOR CONTRERAS M R.12240                        

46.00      165,150.00  

05/Abr/2Diario       5 ESMERALDA LARA ALA R.12241                        

92.00      165,242.00  

05/Abr/2Diario       5 MARIA DEL CARMEN S R.12241                        

46.00      165,288.00  

05/Abr/2Diario       5 DEISY RODRIGUEZ RO R.12241                       

184.00      165,472.00  

05/Abr/2Diario       5 HECTOR JUVENTINO C R.12241                        

92.00      165,564.00  

05/Abr/2Diario       5 ARACELY GUERRERO C R.12242                        

46.00      165,610.00  

08/Abr/2Diario       6 MATILDE ROCHA      R.12242                        

92.00      165,702.00  

08/Abr/2Diario       6 JOSE LUIS HERRERA  R.12242                        

46.00      165,748.00  

08/Abr/2Diario       6 CANCELADO          R.12242                         

0.00      165,748.00  

08/Abr/2Diario       6 RODOLFO RODRIGUEZ  R.12242                        

46.00      165,794.00  

08/Abr/2Diario       6 ALEJANDRO HERRERA  R.12243                        

46.00      165,840.00  

08/Abr/2Diario       6 MA.BONIFACIA TREJO R.12243                        

46.00      165,886.00  



08/Abr/2Diario       6 JOSE JUAN PEREZ CO R.12243                        

92.00      165,978.00  

08/Abr/2Diario       6 J.SOCORRO CASTRO R R.12243                        

46.00      166,024.00  

08/Abr/2Diario       6 JAIME IBARRA GAYTA R.12243                        

92.00      166,116.00  

08/Abr/2Diario       6 ARMANDO MALDONADO  R.12243                       

138.00      166,254.00  
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08/Abr/2Diario       6 ROGELIO SEGURA BAN R.12243                        

46.00      166,300.00  

08/Abr/2Diario       6 GUADALUPE AGUIRRE  R.12243                        

46.00      166,346.00  

08/Abr/2Diario       6 GERMAN MARTINEZ LA R.12243                        

46.00      166,392.00  

08/Abr/2Diario       6 LEVER YANET MORENO R.12244                        

46.00      166,438.00  

08/Abr/2Diario       6 ROMAN SILVA        R.12244                        

46.00      166,484.00  

08/Abr/2Diario       6 DIANA IVETH DE LEO R.12244                        

92.00      166,576.00  

08/Abr/2Diario       6 YURI SILVA RODRIGU R.12244                        

46.00      166,622.00  

08/Abr/2Diario       6 ANDREA VEGA DUQUE  R.12244                        

46.00      166,668.00  

08/Abr/2Diario       6 MA.DOLORES DUQUE S R.12244                        

46.00      166,714.00  

08/Abr/2Diario       6 SANTIAGO AGAPITO O R.12245                        

46.00      166,760.00  

08/Abr/2Diario       6 NICOLAS LUNA CASTI R.12245                        

46.00      166,806.00  

08/Abr/2Diario       6 HERMENIGILDO GAYTA R.12245                        

46.00      166,852.00  

08/Abr/2Diario       6 ESPERANZA BARRIOS  R.12245                       

138.00      166,990.00  

08/Abr/2Diario       6 JUAN CARLOS COLCHA R.12246                        

46.00      167,036.00  

08/Abr/2Diario       6 CANCELADO          R.12246                         

0.00      167,036.00  

08/Abr/2Diario       6 THAILY VILLANUEVA  R.12246                        

46.00      167,082.00  

08/Abr/2Diario       6 CARMELINO PACHECO  R.12246                        

92.00      167,174.00  



08/Abr/2Diario       6 RICARDA BALDAZO    R.12246                        

46.00      167,220.00  

08/Abr/2Diario       6 ALAN YAIR TURRUBIA R.12246                        

46.00      167,266.00  

08/Abr/2Diario       6 LUIS ENRIQUE MARTI R.12246                        

46.00      167,312.00  

08/Abr/2Diario       6 OCTAVIA SALDAÑA ES R.12246                        

46.00      167,358.00  

08/Abr/2Diario       6 PAULINA VEGA       R.12246                        

46.00      167,404.00  

08/Abr/2Diario       6 HERMILO ACOSTA GUE R.12247                        

92.00      167,496.00  

08/Abr/2Diario       6 ESTEFANIA RODRIGUE R.12247                        

92.00      167,588.00  

08/Abr/2Diario       6 RODOLFO GOMEZ HERN R.12247                        

92.00      167,680.00  

08/Abr/2Diario       6 ERIKA YANETH GARCI R.12247                        

46.00      167,726.00  

08/Abr/2Diario       6 CAROLINA ALANIZ GU R.12247                       

138.00      167,864.00  

08/Abr/2Diario       6 MA.GUADALUPE MARTI R.12248                        

92.00      167,956.00  

08/Abr/2Diario       6 ADA SARAI VELAZQUE R.12248                        

46.00      168,002.00  

08/Abr/2Diario       6 ADELFINO AVALOS MA R.12248                        

46.00      168,048.00  

08/Abr/2Diario       6 JUANA MARIA FERRIO R.12248                        

46.00      168,094.00  

08/Abr/2Diario       6 LUZ AURORA MALDONA R.12248                        

46.00      168,140.00  

08/Abr/2Diario       6 RUFINA ROSAS       R.12248                       

138.00      168,278.00  

08/Abr/2Diario       6 SILVIA RAMIREZ VAZ R.12249                        

46.00      168,324.00  

08/Abr/2Diario       6 VICTOR AMADOR GUER R.12249                        

46.00      168,370.00  

08/Abr/2Diario       6 FRANCISCO JAVIER C R.12249                        

46.00      168,416.00  

08/Abr/2Diario       6 DIANA JOCELIN MEND R.12249                        

46.00      168,462.00  

08/Abr/2Diario       6 GREGORIO PAREDES E R.12249                        

92.00      168,554.00  

08/Abr/2Diario       6 JUAN CARLOS TOVAR  R.12249                        

92.00      168,646.00  

08/Abr/2Diario       6 HOMERO HERNANDEZ A R.12250                        

92.00      168,738.00  

09/Abr/2Diario       7 ELVIA CRUZ FLORES  R.12250                        

46.00      168,784.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.DEL ROSARIO AVA R.12250                        

92.00      168,876.00  

09/Abr/2Diario       7 GENARO MORENO RODR R.12250                        

46.00      168,922.00  

09/Abr/2Diario       7 OBDULIA MALDONADO  R.12250                        

46.00      168,968.00  



09/Abr/2Diario       7 JOSE FILOMENO RAMI R.12250                        

46.00      169,014.00  

09/Abr/2Diario       7 EDWIN ERNESTO ROSA R.12250                        

46.00      169,060.00  

09/Abr/2Diario       7 ANAYELI JIMENEZ MA R.12251                        

46.00      169,106.00  

09/Abr/2Diario       7 NOHELIA GUTIERREZ  R.12251                        

46.00      169,152.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.GUADALUPE SIERR R.12251                       

276.00      169,428.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.TERESA MARTINEZ R.12251                        

92.00      169,520.00  

09/Abr/2Diario       7 OLGA LIDIA MUÑIZ H R.12251                        

92.00      169,612.00  

09/Abr/2Diario       7 LUIS RICARDO ESPIN R.12251                        

92.00      169,704.00  
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09/Abr/2Diario       7 ESPERANZA HERNANDE R.12251                        

46.00      169,750.00  

09/Abr/2Diario       7 GUILLERMINA RESEND R.12252                        

46.00      169,796.00  

09/Abr/2Diario       7 SARAI CRUZ MALDONA R.12252                        

92.00      169,888.00  

09/Abr/2Diario       7 YESSICA YOLANDA EL R.12252                        

46.00      169,934.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12252                         

0.00      169,934.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.DE LA LUZ IZAGU R.12252                       

138.00      170,072.00  

09/Abr/2Diario       7 PAOLA GUADALUPE MA R.12252                        

46.00      170,118.00  

09/Abr/2Diario       7 ESTEFANIA MARTINEZ R.12252                        

46.00      170,164.00  

09/Abr/2Diario       7 J.INES TOVAR CEDIL R.12252                       

230.00      170,394.00  

09/Abr/2Diario       7 MARIA FERNANDA VIL R.12253                        

46.00      170,440.00  

09/Abr/2Diario       7 JUAN PABLO RODRIGU R.12253                        

46.00      170,486.00  

09/Abr/2Diario       7 JUAN ANTONIO JUARE R.12253                       

184.00      170,670.00  

09/Abr/2Diario       7 JUAN AZUA CARREON  R.12253                        

46.00      170,716.00  



09/Abr/2Diario       7 ALEJANDRINA TOVAR  R.12253                        

46.00      170,762.00  

09/Abr/2Diario       7 MARIO BELMAREZ VEL R.12253                        

46.00      170,808.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.DE LOS ANGELES  R.12253                        

92.00      170,900.00  

09/Abr/2Diario       7 OCTAVIA SALDAÑA ES R.12253                        

46.00      170,946.00  

09/Abr/2Diario       7 NADIA SALAZAR CRUZ R.12253                       

138.00      171,084.00  

09/Abr/2Diario       7 HERLINDA GARCIA NA R.12254                        

46.00      171,130.00  

09/Abr/2Diario       7 MARIA ELENA OLVERA R.12254                        

46.00      171,176.00  

09/Abr/2Diario       7 ISMAEL SILVA RODRI R.12254                        

92.00      171,268.00  

09/Abr/2Diario       7 J.ANGEL AGUILAR MA R.12254                        

46.00      171,314.00  

09/Abr/2Diario       7 ROGELIO MORENO MIR R.12254                        

46.00      171,360.00  

09/Abr/2Diario       7 CINTHIA MARISOL RA R.12254                        

92.00      171,452.00  

09/Abr/2Diario       7 MARTIN HERNANDEZ H R.12254                        

46.00      171,498.00  

09/Abr/2Diario       7 IGNACIO BELMAREZ B R.12254                       

184.00      171,682.00  

09/Abr/2Diario       7 BLASA RAMIREZ VILL R.12254                        

46.00      171,728.00  

09/Abr/2Diario       7 EVA IZAGUIRRE      R.12255                       

138.00      171,866.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12255                         

0.00      171,866.00  

09/Abr/2Diario       7 ANGEL DE JESUS COL R.12255                        

46.00      171,912.00  

09/Abr/2Diario       7 MARICELA ZENI RAMI R.12255                        

46.00      171,958.00  

09/Abr/2Diario       7 WENDY COLIN GARCIA R.12255                        

46.00      172,004.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12255                         

0.00      172,004.00  

09/Abr/2Diario       7 HUVALDO DE LEON CO R.12255                        

46.00      172,050.00  

09/Abr/2Diario       7 DORA CASTRO CABRER R.12256                        

46.00      172,096.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12256                         

0.00      172,096.00  

09/Abr/2Diario       7 GLORIA OLVERA TORR R.12256                        

46.00      172,142.00  

09/Abr/2Diario       7 EVA IZAGUIRRE LARA R.12256                        

46.00      172,188.00  

09/Abr/2Diario       7 JUAN MANUEL CEBALL R.12256                        

46.00      172,234.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12256                         

0.00      172,234.00  



09/Abr/2Diario       7 JUAN MORENO OLVERA R.12257                        

46.00      172,280.00  

09/Abr/2Diario       7 JUAN CARLOS PICAZO R.12257                        

46.00      172,326.00  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00      172,326.00  

09/Abr/2Diario       7 MARIA GUADALUPE MA R.12258                        

92.00      172,418.00  

10/Abr/2Diario       8 KAREN LILIANA MORE R.12258                        

46.00      172,464.00  

10/Abr/2Diario       8 JUAN FERNANDO GALV R.12258                        

46.00      172,510.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.RUT MALDONADO Z R.12258                        

46.00      172,556.00  

10/Abr/2Diario       8 ARANDY YADIRA RINC R.12258                       

138.00      172,694.00  

10/Abr/2Diario       8 CANCELADO          R.12259                         

0.00      172,694.00  

10/Abr/2Diario       8 DIANA LIZETH BALLE R.12259                        

46.00      172,740.00  

10/Abr/2Diario       8 ELVIA BALDAZO CHAV R.12259                        

46.00      172,786.00  

10/Abr/2Diario       8 MAURO RIOS RUIZ    R.12259                       

184.00      172,970.00  
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10/Abr/2Diario       8 MAGDALENA CONTRERA R.12259                        

92.00      173,062.00  

10/Abr/2Diario       8 ISIDRA GONZALEZ LO R.12259                        

46.00      173,108.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.JUANA ZUÑIGA HE R.12260                        

92.00      173,200.00  

10/Abr/2Diario       8 SALOMON MARTINEZ P R.12260                        

46.00      173,246.00  

10/Abr/2Diario       8 ROGELIO TOVAR TOVA R.12260                       

138.00      173,384.00  

10/Abr/2Diario       8 CARLOS LOPEZ TOBIA R.12260                        

46.00      173,430.00  

10/Abr/2Diario       8 CANCELADO          R.12260                         

0.00      173,430.00  

10/Abr/2Diario       8 HUGO OSCAR TOVAR A R.12260                        

46.00      173,476.00  

10/Abr/2Diario       8 DANIELA SANCHEZ EL R.12260                        

46.00      173,522.00  



10/Abr/2Diario       8 MARIA DEL CARMEN M R.12260                        

46.00      173,568.00  

10/Abr/2Diario       8 MARTHA MENDEZ BARR R.12260                        

92.00      173,660.00  

10/Abr/2Diario       8 RODOLFO CRUZ AGUAY R.12261                        

46.00      173,706.00  

10/Abr/2Diario       8 KAREN YANDELY DE L R.12261                        

46.00      173,752.00  

10/Abr/2Diario       8 MATIAS CASTILLO RO R.12261                        

46.00      173,798.00  

10/Abr/2Diario       8 ROSA MARIA RAMIREZ R.12261                        

92.00      173,890.00  

10/Abr/2Diario       8 AUSENCIO URBINA MA R.12261                        

46.00      173,936.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.LEONOR GARCIA S R.12261                       

184.00      174,120.00  

10/Abr/2Diario       8 ANGELICA HERRERA T R.12261                        

46.00      174,166.00  

10/Abr/2Diario       8 CATARINO OLVERA MO R.12262                        

46.00      174,212.00  

10/Abr/2Diario       8 JOSE JUAN ZANELLA  R.12262                       

184.00      174,396.00  

10/Abr/2Diario       8 CANCELADO          R.12262                         

0.00      174,396.00  

10/Abr/2Diario       8 SERGIO BALLEZA GAR R.12262                        

46.00      174,442.00  

10/Abr/2Diario       8 MARIA CRISTINA VAZ R.12262                        

92.00      174,534.00  

10/Abr/2Diario       8 J.ACENCION BELMARE R.12262                        

46.00      174,580.00  

10/Abr/2Diario       8 VALENTINA CORONADO R.12262                        

92.00      174,672.00  

10/Abr/2Diario       8 ANASTACIA HERNANDE R.12262                        

92.00      174,764.00  

10/Abr/2Diario       8 ADAN FUENTES ORTIZ R.12262                        

92.00      174,856.00  

10/Abr/2Diario       8 MIREYA OLGUIN GUDI R.12262                        

46.00      174,902.00  

10/Abr/2Diario       8 LUIS GARCIA BARRON R.12263                        

46.00      174,948.00  

10/Abr/2Diario       8 ANDREA ONTIVEROS B R.12263                        

46.00      174,994.00  

10/Abr/2Diario       8 SILVIA GUADALUPE S R.12263                        

46.00      175,040.00  

10/Abr/2Diario       8 AIDE PAOLA DUQUE M R.12263                        

46.00      175,086.00  

10/Abr/2Diario       8 SILVIA GUADALUPE S R.12263                        

46.00      175,132.00  

10/Abr/2Diario       8 JOSE GUADALUPE GAL R.12263                        

46.00      175,178.00  

10/Abr/2Diario       8 JUANA MARTINEZ MAL R.12263                        

92.00      175,270.00  

10/Abr/2Diario       8 JAIME PERALES IZAG R.12264                        

92.00      175,362.00  



10/Abr/2Diario       8 ELVIA GALVAN GALLE R.12264                        

46.00      175,408.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.GUADALUPE SANCH R.12264                        

46.00      175,454.00  

10/Abr/2Diario       8 ALONDRA YAZMIN FAJ R.12264                       

138.00      175,592.00  

10/Abr/2Diario       8 CARMELITA CASTILLO R.12264                        

46.00      175,638.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.CRUZ MARTINEZ T R.12264                        

46.00      175,684.00  

10/Abr/2Diario       8 DELIA MARGARITA OL R.12265                        

46.00      175,730.00  

10/Abr/2Diario       8 MARIA DEL CARMEN J R.12265                        

46.00      175,776.00  

10/Abr/2Diario       8 FACUNDO DUQUE SANC R.12265                        

46.00      175,822.00  

11/Abr/2Diario       9 LUIS SANCHEZ       R.12266                        

92.00      175,914.00  

11/Abr/2Diario       9 MIGUEL ANGEL JIMEN R.12266                        

46.00      175,960.00  

11/Abr/2Diario       9 NORMA EDITH ESPINO R.12266                        

46.00      176,006.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.MARTINA CONTRER R.12266                        

46.00      176,052.00  

11/Abr/2Diario       9 SALVADOR FLORES DE R.12267                       

184.00      176,236.00  

11/Abr/2Diario       9 BLANCA ESTHELA MAL R.12267                        

46.00      176,282.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.DE JESUS ESQUIV R.12267                        

46.00      176,328.00  

11/Abr/2Diario       9 MIGUEL ANGEL MENDE R.12267                        

46.00      176,374.00  
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11/Abr/2Diario       9 RODRIGO PESCINA MA R.12267                        

46.00      176,420.00  

11/Abr/2Diario       9 JUAN MENDEZ        R.12267                        

46.00      176,466.00  

11/Abr/2Diario       9 ISRAEL EDUARDO TOV R.12267                        

46.00      176,512.00  

11/Abr/2Diario       9 VERONICA RODRIGUEZ R.12267                        

46.00      176,558.00  

11/Abr/2Diario       9 YESENIA COLLAZO RO R.12267                        

46.00      176,604.00  



11/Abr/2Diario       9 EMILIANO JIMENEZ O R.12268                        

92.00      176,696.00  

11/Abr/2Diario       9 MARTIN MARTINEZ AG R.12268                        

92.00      176,788.00  

11/Abr/2Diario       9 ARTURO RODRIGUEZ M R.12268                        

46.00      176,834.00  

11/Abr/2Diario       9 MARIA NATALIA ANGU R.12268                        

46.00      176,880.00  

11/Abr/2Diario       9 MARIA DEL ROSARIO  R.12268                        

46.00      176,926.00  

11/Abr/2Diario       9 JOSE DE JESUS CASA R.12268                        

46.00      176,972.00  

11/Abr/2Diario       9 CANCELADO          R.12268                         

0.00      176,972.00  

11/Abr/2Diario       9 ALEJANDRA CORONADO R.12268                        

46.00      177,018.00  

11/Abr/2Diario       9 FAUSTINO AMADOR JI R.12268                        

46.00      177,064.00  

11/Abr/2Diario       9 LEOPOLDO AMADOR JI R.12268                        

46.00      177,110.00  

11/Abr/2Diario       9 AUSENCIO URBINA MA R.12269                        

46.00      177,156.00  

11/Abr/2Diario       9 MARIA LUISA PRADO  R.12269                        

46.00      177,202.00  

11/Abr/2Diario       9 JUAN HERIBERTO HER R.12269                        

92.00      177,294.00  

11/Abr/2Diario       9 LUZ YESENIA MONARC R.12269                        

46.00      177,340.00  

11/Abr/2Diario       9 BENITA PEREZ DUQUE R.12269                       

184.00      177,524.00  

11/Abr/2Diario       9 FATIMA ALONDRA SAL R.12269                        

46.00      177,570.00  

11/Abr/2Diario       9 EDWIN MORENO ALVAR R.12270                        

46.00      177,616.00  

11/Abr/2Diario       9 ALEXA VAZQUEZ BAND R.12270                        

46.00      177,662.00  

11/Abr/2Diario       9 MIGUEL OSVALDO ESQ R.12270                        

46.00      177,708.00  

11/Abr/2Diario       9 ROSITA VERONICA TO R.12270                        

46.00      177,754.00  

11/Abr/2Diario       9 ROSA MONARCA JERON R.12270                        

46.00      177,800.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.DE LOS ANGELES  R.12270                        

46.00      177,846.00  

11/Abr/2Diario       9 KEVIN SABDI TORRES R.12270                        

46.00      177,892.00  

11/Abr/2Diario       9 MARIA VANESSA MORA R.12270                        

46.00      177,938.00  

11/Abr/2Diario       9 PEDRO ALANIZ VAZQU R.12271                        

46.00      177,984.00  

11/Abr/2Diario       9 JULIA GARCIA BARRA R.12271                        

92.00      178,076.00  

11/Abr/2Diario       9 ELSA JUANITA MARTI R.12271                        

46.00      178,122.00  



11/Abr/2Diario       9 GENARO SEGURA TORR R.12271                        

46.00      178,168.00  

11/Abr/2Diario       9 YANIRA AGUILAR CAR R.12271                        

92.00      178,260.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.VICTORIA PINEDA R.12271                        

92.00      178,352.00  

11/Abr/2Diario       9 SAIDA FERNANDA REB R.12272                        

46.00      178,398.00  

11/Abr/2Diario       9 ANA MARIA BELMARES R.12272                        

46.00      178,444.00  

11/Abr/2Diario       9 ALEJANDRA RODRIGUE R.12272                        

46.00      178,490.00  

11/Abr/2Diario       9 KEVIN SABDI TORRES R.12270                        

46.00      178,536.00  

12/Abr/2Diario      10 JOSE ANTONIO BANDA R.12272                        

46.00      178,582.00  

12/Abr/2Diario      10 BALBINA AMARO MALD R.12272                        

92.00      178,674.00  

12/Abr/2Diario      10 FATIMA GUADALUPE R R.12272                        

46.00      178,720.00  

12/Abr/2Diario      10 AMPARO ORTIZ BORJA R.12272                        

46.00      178,766.00  

12/Abr/2Diario      10 MAXIMILIANO TOVAR  R.12272                        

92.00      178,858.00  

12/Abr/2Diario      10 MARGARITA ARRIAGA  R.12272                        

46.00      178,904.00  

12/Abr/2Diario      10 HIPOLITO HERNANDEZ R.12273                        

46.00      178,950.00  

12/Abr/2Diario      10 CINTHIA AYALA VAZQ R.12273                        

46.00      178,996.00  

12/Abr/2Diario      10 JOSE ALFREDO SACHE R.12273                        

46.00      179,042.00  

12/Abr/2Diario      10 CARMEN MALDONADO B R.12273                        

92.00      179,134.00  

12/Abr/2Diario      10 MA.DEL SOCORRO RIV R.12273                        

46.00      179,180.00  

12/Abr/2Diario      10 URBANO RODRIGUEZ P R.12273                        

46.00      179,226.00  

12/Abr/2Diario      10 MARTIN ALVIZO GALA R.12273                        

46.00      179,272.00  
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12/Abr/2Diario      10 LILIA CAROLINA GAR R.12273                        

46.00      179,318.00  



12/Abr/2Diario      10 BRENDA LETICIA ESP R.12274                        

46.00      179,364.00  

12/Abr/2Diario      10 RAFAEL GONZALEZ AN R.12274                        

46.00      179,410.00  

12/Abr/2Diario      10 MARIA DE LA LUZ SA R.12274                        

46.00      179,456.00  

12/Abr/2Diario      10 FRANCISCO TOVAR VA R.12274                        

46.00      179,502.00  

12/Abr/2Diario      10 MARIA JULIA        R.12274                        

46.00      179,548.00  

12/Abr/2Diario      10 MARINA GOMEZ ESPAR R.12274                       

138.00      179,686.00  

12/Abr/2Diario      10 PAOLA BANDA BARRON R.12275                        

46.00      179,732.00  

12/Abr/2Diario      10 IRIDIAN GABRIELA H R.12275                        

46.00      179,778.00  

12/Abr/2Diario      10 BRISSA BARRIENTOS  R.12275                        

46.00      179,824.00  

12/Abr/2Diario      10 ISABEL MORALES SEG R.12275                        

46.00      179,870.00  

12/Abr/2Diario      10 MA.HILARIA CERDA A R.12275                        

46.00      179,916.00  

12/Abr/2Diario      10 LUCERO GUTIERREZ G R.12275                        

92.00      180,008.00  

12/Abr/2Diario      10 MANUEL FLORES MALD R.12275                        

46.00      180,054.00  

12/Abr/2Diario      10 SERGIO GUERRERO HE R.12275                        

46.00      180,100.00  

12/Abr/2Diario      10 AXEL YAHIR GUERRER R.12275                        

46.00      180,146.00  

12/Abr/2Diario      10 FLOREMA HERNANDEZ  R.12275                        

46.00      180,192.00  

12/Abr/2Diario      10 CANCELADO          R.12276                         

0.00      180,192.00  

12/Abr/2Diario      10 ARTURO CARREON ORT R.12276                        

46.00      180,238.00  

12/Abr/2Diario      10 J.SANTOS GARCIA GA R.12276                        

46.00      180,284.00  

12/Abr/2Diario      10 J.PEDRO TOVAR GRAN R.12276                        

46.00      180,330.00  

12/Abr/2Diario      10 TIBURSIO CARRIZALE R.12276                        

46.00      180,376.00  

15/Abr/2Diario      11 ASHLI NICOL AZUA O R.12276                        

46.00      180,422.00  

15/Abr/2Diario      11 EVERARDO REBOLLOZA R.12277                        

92.00      180,514.00  

15/Abr/2Diario      11 LAURA SOCORRO MART R.12277                        

92.00      180,606.00  

15/Abr/2Diario      11 NALLELY ADRIANA BA R.12277                        

46.00      180,652.00  

15/Abr/2Diario      11 KARLA IVVETH PORTA R.12277                        

46.00      180,698.00  

15/Abr/2Diario      11 HUGO SANCHEZ PAZ   R.12277                        

46.00      180,744.00  



15/Abr/2Diario      11 JOSEFA CEDILLO MAL R.12277                       

138.00      180,882.00  

15/Abr/2Diario      11 ALFONSO GERARDO MA R.12277                        

92.00      180,974.00  

15/Abr/2Diario      11 JOSUE JAIRO GARCIA R.12277                        

46.00      181,020.00  

15/Abr/2Diario      11 ESMERALDA MENDOZA  R.12277                        

46.00      181,066.00  

22/Abr/2Diario      16 ROSAURA NAVARRO    R.12292                        

46.00      181,112.00  

22/Abr/2Diario      16 ARTURO HERNANDEZ   R.12292                        

92.00      181,204.00  

22/Abr/2Diario      16 HECTOR HERNANDEZ J R.12292                        

46.00      181,250.00  

22/Abr/2Diario      16 BERNARDO GUERRERO  R.12292                       

138.00      181,388.00  

22/Abr/2Diario      16 VICTOR HUGO CASTIL R.12292                        

46.00      181,434.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.DE LOS ANGELES  R.12292                       

184.00      181,618.00  

22/Abr/2Diario      16 FELIX ZUÑIGA GUERR R.12292                        

46.00      181,664.00  

22/Abr/2Diario      16 RAMIRO DUQUE SANCH R.12292                        

92.00      181,756.00  

22/Abr/2Diario      16 EUFRACIO MONTELONG R.12292                        

92.00      181,848.00  

22/Abr/2Diario      16 BRAYAN ALEXIS TOVA R.12293                        

92.00      181,940.00  

22/Abr/2Diario      16 MAGDALENO HERRERA  R.12293                       

138.00      182,078.00  

22/Abr/2Diario      16 JUVENTINA CASTILLO R.12293                        

92.00      182,170.00  

22/Abr/2Diario      16 DALIA GALARZA MORE R.12293                        

92.00      182,262.00  

22/Abr/2Diario      16 ARTEMIO PALMILLAS  R.12293                        

46.00      182,308.00  

22/Abr/2Diario      16 MARIA ISIDRA BARRO R.12293                       

138.00      182,446.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.GUADALUPE ALVAR R.12293                        

46.00      182,492.00  

22/Abr/2Diario      16 NATHALIE SANCHEZ C R.12293                        

46.00      182,538.00  

22/Abr/2Diario      16 GUILLERMO TOVAR VA R.12294                        

46.00      182,584.00  

22/Abr/2Diario      16 HOMERO VELAZQUEZ Z R.12294                        

46.00      182,630.00  

22/Abr/2Diario      16 MAGDALENO RODRIGUE R.12294                        

46.00      182,676.00  
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22/Abr/2Diario      16 LADISLAO GALVAN SA R.12294                        

46.00      182,722.00  

22/Abr/2Diario      16 ANA LILIA HUERTA G R.12294                        

46.00      182,768.00  

22/Abr/2Diario      16 APOLONIA MENDEZ CE R.12294                        

92.00      182,860.00  

22/Abr/2Diario      16 ISMAEL SANCHEZ MEN R.12294                        

92.00      182,952.00  

22/Abr/2Diario      16 LUCIO CONTRERAS BA R.12294                        

92.00      183,044.00  

22/Abr/2Diario      16 ISMAEL SANCHEZ MEN R.12294                        

92.00      183,136.00  

22/Abr/2Diario      16 JORGE LUIS HERNAND R.12295                        

46.00      183,182.00  

22/Abr/2Diario      16 NOEL ZACARIAS SALA R.12295                        

46.00      183,228.00  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12295                         

0.00      183,228.00  

22/Abr/2Diario      16 BLASA GARCIA COLCH R.12295                        

92.00      183,320.00  

22/Abr/2Diario      16 MARIANA ZUÑIGA MAL R.12295                        

46.00      183,366.00  

22/Abr/2Diario      16 FLORENTINO TOVAR Z R.12295                        

46.00      183,412.00  

22/Abr/2Diario      16 BARDOMIANO ZACARIA R.12295                       

184.00      183,596.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.MAGDALENA RAMIR R.12295                        

92.00      183,688.00  

22/Abr/2Diario      16 PEDRO SANCHEZ MART R.12296                        

46.00      183,734.00  

22/Abr/2Diario      16 FELIPE RUIZ        R.12296                        

92.00      183,826.00  

22/Abr/2Diario      16 IRENE BORREGO BALD R.12296                       

368.00      184,194.00  

22/Abr/2Diario      16 J.ASCENCION GRANAD R.12296                        

46.00      184,240.00  

22/Abr/2Diario      16 SERGIO TOVAR TOVAR R.12296                        

92.00      184,332.00  

22/Abr/2Diario      16 EFRAIN GUEVARA TOV R.12296                       

184.00      184,516.00  

22/Abr/2Diario      16 MARIBEL COLCHADO S R.12296                        

92.00      184,608.00  

22/Abr/2Diario      16 JOSE CRUZ SALAZAR  R.12297                        

46.00      184,654.00  

22/Abr/2Diario      16 MAURICIO RODRIGUEZ R.12297                        

46.00      184,700.00  

22/Abr/2Diario      16 ENRIQUE TELLO MART R.12297                        

46.00      184,746.00  



22/Abr/2Diario      16 MARIA ANTONIA CAST R.12297                        

46.00      184,792.00  

22/Abr/2Diario      16 BENNY ALAN MARTINE R.12297                        

92.00      184,884.00  

22/Abr/2Diario      16 EVA MARIA SILVA GA R.12297                        

92.00      184,976.00  

22/Abr/2Diario      16 ROSA MARIA VAZQUEZ R.12297                        

46.00      185,022.00  

22/Abr/2Diario      16 MARELI SARAHI GALA R.12298                        

46.00      185,068.00  

22/Abr/2Diario      16 AMANDA TURRUBIARTE R.12298                        

92.00      185,160.00  

22/Abr/2Diario      16 CARLOS ALEJANDRO A R.12298                        

46.00      185,206.00  

22/Abr/2Diario      16 J.CARMEN SALAS TUR R.12298                        

46.00      185,252.00  

22/Abr/2Diario      16 NORMA ALICIA ALVAR R.12298                        

46.00      185,298.00  

22/Abr/2Diario      16 PAULA MARTINEZ BRA R.12298                        

46.00      185,344.00  

22/Abr/2Diario      16 OLIBER MALDONADO R R.12298                        

46.00      185,390.00  

22/Abr/2Diario      16 GLAFIRA RAMIREZ BA R.12298                       

184.00      185,574.00  

22/Abr/2Diario      16 BONIFACIO AGUILAR  R.12298                        

46.00      185,620.00  

22/Abr/2Diario      16 EVELIN STACEY GALA R.12299                        

46.00      185,666.00  

22/Abr/2Diario      16 BRAYAN COLLAZO GAL R.12299                        

46.00      185,712.00  

22/Abr/2Diario      16 ALFONSINA MUÑIZ CO R.12299                        

92.00      185,804.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.EVA MUÑIZ COLLA R.12299                       

138.00      185,942.00  

22/Abr/2Diario      16 ISAY GUADALUPE SIL R.12299                        

46.00      185,988.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.EVELINA MUÑIZ S R.12299                        

46.00      186,034.00  

22/Abr/2Diario      16 MINERVA GUTIERREZ  R.12299                        

92.00      186,126.00  

22/Abr/2Diario      16 IVAN OLVERA RUIZ   R.12299                        

46.00      186,172.00  

22/Abr/2Diario      16 ISIDORO GOMEZ MART R.12300                        

46.00      186,218.00  

22/Abr/2Diario      16 FLOR ELIZABETH MAR R.12300                        

92.00      186,310.00  

22/Abr/2Diario      16 ISIDORO MEJIA RAMO R.12300                        

92.00      186,402.00  

22/Abr/2Diario      16 FRANCISCO JAVIER B R.12300                        

92.00      186,494.00  

22/Abr/2Diario      16 FELICIANO TOVAR MO R.12300                        

46.00      186,540.00  

22/Abr/2Diario      16 BRENDA YAZMIN RODR R.12300                        

46.00      186,586.00  



22/Abr/2Diario      16 BARTOLO TURRUBIART R.12300                        

92.00      186,678.00  
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22/Abr/2Diario      16 DAVID MIRELES COLL R.12301                        

46.00      186,724.00  

22/Abr/2Diario      16 INOSENCIO PANAL VA R.12301                        

46.00      186,770.00  

22/Abr/2Diario      16 ANGEL CONTRERAS BA R.12301                        

92.00      186,862.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.DE LOS ANGELES  R.12301                        

46.00      186,908.00  

22/Abr/2Diario      16 ANGELICA MUÑIZ COL R.12301                       

138.00      187,046.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.JUANITA VEGA TU R.12301                        

92.00      187,138.00  

22/Abr/2Diario      16 MARGARITO MORENO O R.12302                        

92.00      187,230.00  

22/Abr/2Diario      16 REYNALDO MORENO VI R.12302                        

46.00      187,276.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.DOLORES MEJIA J R.12302                        

46.00      187,322.00  

22/Abr/2Diario      16 BENEDICTO MENDEZ R R.12302                       

184.00      187,506.00  

22/Abr/2Diario      16 ALFONSO JR.CRUZ SO R.12302                        

92.00      187,598.00  

22/Abr/2Diario      16 SEVERIANO MALDONAD R.12302                        

46.00      187,644.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.TERESA HERNANDE R.12303                        

92.00      187,736.00  

23/Abr/2Diario      17 CITLALI ITZEL MALD R.12304                       

138.00      187,874.00  

23/Abr/2Diario      17 JOSE SERGIO FLORES R.12304                        

46.00      187,920.00  

23/Abr/2Diario      17 ALVARO LOPEZ       R.12305                        

46.00      187,966.00  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12305                         

0.00      187,966.00  

23/Abr/2Diario      17 PRISCO MALDONADO   R.12305                        

92.00      188,058.00  

23/Abr/2Diario      17 RENEE SALAZAR      R.12305                        

46.00      188,104.00  

23/Abr/2Diario      17 HUMBERTO MARTINEZ  R.12305                        

92.00      188,196.00  



23/Abr/2Diario      17 ROMUALDO REYES     R.12305                        

46.00      188,242.00  

23/Abr/2Diario      17 ERIKA TOVAR TOVAR  R.12306                        

92.00      188,334.00  

23/Abr/2Diario      17 TIMOTEO FAJARDO LO R.12306                        

92.00      188,426.00  

23/Abr/2Diario      17 EUSEBIO VEGA GAMEZ R.12306                        

92.00      188,518.00  

23/Abr/2Diario      17 JUAN CARLOS MORALE R.12306                       

184.00      188,702.00  

23/Abr/2Diario      17 SERGIO ARMANDO RAM R.12306                        

46.00      188,748.00  

23/Abr/2Diario      17 MA.DE JHOVANNY ESQ R.12306                        

46.00      188,794.00  

23/Abr/2Diario      17 BRENDA LUCIA HERRE R.12306                        

46.00      188,840.00  

23/Abr/2Diario      17 LUCAS MALDONADO SI R.12306                        

46.00      188,886.00  

23/Abr/2Diario      17 HILARIO VILLALON B R.12306                        

92.00      188,978.00  

23/Abr/2Diario      17 ESTHELA LOREDO CAS R.12306                       

230.00      189,208.00  

23/Abr/2Diario      17 GLORIA GUADALUPE C R.12307                        

46.00      189,254.00  

23/Abr/2Diario      17 HERMILA TOVAR TOVA R.12307                        

46.00      189,300.00  

23/Abr/2Diario      17 RAMIRO PORTILLO CO R.12307                        

46.00      189,346.00  

23/Abr/2Diario      17 MA.TERESA PINTOR J R.12307                        

46.00      189,392.00  

23/Abr/2Diario      17 SILVESTRE GUEVARA  R.12307                        

92.00      189,484.00  

23/Abr/2Diario      17 MAGDALENA MALDONAD R.12307                       

184.00      189,668.00  

23/Abr/2Diario      17 JUAN JOSE HERNANDE R.12307                        

46.00      189,714.00  

23/Abr/2Diario      17 FELIPE NERY MALDON R.12307                        

46.00      189,760.00  

23/Abr/2Diario      17 ADRIAN DIAZ GUZMAN R.12308                        

46.00      189,806.00  

23/Abr/2Diario      17 ARACELY TOVAR GARC R.12308                        

46.00      189,852.00  

23/Abr/2Diario      17 DOMINGA BALTIERRA  R.12308                        

46.00      189,898.00  

23/Abr/2Diario      17 JAVIER CEDILLO MAR R.12308                        

92.00      189,990.00  

23/Abr/2Diario      17 IGNACIO ORTIZ TURR R.12308                        

92.00      190,082.00  

23/Abr/2Diario      17 ANTONIO SALAZAR BO R.12308                       

184.00      190,266.00  

23/Abr/2Diario      17 RAQUEL RUIZ CRUZ   R.12308                        

46.00      190,312.00  

23/Abr/2Diario      17 AURELIA BELMARES O R.12308                        

46.00      190,358.00  



23/Abr/2Diario      17 YULISSA DELGADO TO R.12309                        

46.00      190,404.00  

23/Abr/2Diario      17 ERIKA DEL CARMEN C R.12309                        

46.00      190,450.00  

23/Abr/2Diario      17 GUMARO GUERRERO LA R.12309                        

46.00      190,496.00  

23/Abr/2Diario      17 MAURO BANDA RODRIG R.12309                        

46.00      190,542.00  

23/Abr/2Diario      17 VICTOR MANUEL MALD R.12309                        

46.00      190,588.00  

ContPAQ               MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4             

Hoja:  18 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/04/2013 al 

30/04/2013 Fecha: 07/05/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                

C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

23/Abr/2Diario      17 MA.GUADALUPE RODRI R.12309                        

46.00      190,634.00  

23/Abr/2Diario      17 CIPRIANO ROQUE HER R.12309                        

46.00      190,680.00  

23/Abr/2Diario      17 MANUEL ROCHA BANDA R.12310                        

46.00      190,726.00  

23/Abr/2Diario      17 TOMASA CASTILLO MA R.12310                        

46.00      190,772.00  

23/Abr/2Diario      17 RUBEN JARAMILLO BA R.12310                        

46.00      190,818.00  

23/Abr/2Diario      17 EDUARDO GONZALEZ H R.12310                        

92.00      190,910.00  

23/Abr/2Diario      17 AURELIO RODRIGUEZ  R.12310                        

46.00      190,956.00  

23/Abr/2Diario      17 ALFONSO ESPINOZA D R.12310                        

46.00      191,002.00  

23/Abr/2Diario      17 JOSE RAFAEL LOPEZ  R.12310                        

46.00      191,048.00  

23/Abr/2Diario      17 NELIDA PERALES ESP R.12311                       

138.00      191,186.00  

23/Abr/2Diario      17 JOSE RICARDO CHAVE R.12311                        

46.00      191,232.00  

23/Abr/2Diario      17 ALEJANDRO HERRERA  R.12311                        

46.00      191,278.00  

23/Abr/2Diario      17 ANGEL MENDEZ FLORE R.12311                       

138.00      191,416.00  

23/Abr/2Diario      17 FELIPE NERY MALDON R.12311                        

46.00      191,462.00  

23/Abr/2Diario      17 MIGUEL ANGEL ONTIV R.12312                       

138.00      191,600.00  

23/Abr/2Diario      17 AHIDE SANCHEZ COLL R.12312                        

46.00      191,646.00  



23/Abr/2Diario      17 MA.IRMA CHAVEZ ROC R.12312                       

276.00      191,922.00  

23/Abr/2Diario      17 JOSE JULIAN COLLAZ R.12312                        

46.00      191,968.00  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12312                         

0.00      191,968.00  

23/Abr/2Diario      17 ARANDI YADIRA LARA R.12312                       

184.00      192,152.00  

24/Abr/2Diario      18 BIBIANA JUAREZ CED R.12313                        

92.00      192,244.00  

24/Abr/2Diario      18 DANIEL MORENO LORE R.12313                        

46.00      192,290.00  

24/Abr/2Diario      18 DONACIANO BORREGO  R.12313                        

46.00      192,336.00  

24/Abr/2Diario      18 FABIOLA CITLALI SA R.12313                        

46.00      192,382.00  

24/Abr/2Diario      18 MARIA MERCEDES COL R.12313                        

46.00      192,428.00  

24/Abr/2Diario      18 CONRADO VAZQUEZ    R.12313                        

92.00      192,520.00  

24/Abr/2Diario      18 MARYSA PERALES FLO R.12313                        

46.00      192,566.00  

24/Abr/2Diario      18 NICOLAS HERRERA    R.12313                        

46.00      192,612.00  

24/Abr/2Diario      18 ALEJANDRO IZQUIERD R.12313                        

46.00      192,658.00  

24/Abr/2Diario      18 MARTHA PATRICIA RO R.12314                        

46.00      192,704.00  

24/Abr/2Diario      18 FRANCISCO NAJERA O R.12314                        

46.00      192,750.00  

24/Abr/2Diario      18 ROCIO GALAVIZ CAZA R.12314                        

46.00      192,796.00  

24/Abr/2Diario      18 DESIDERIA MENDEZ R R.12314                        

46.00      192,842.00  

24/Abr/2Diario      18 MA.DE JESUS BALDAZ R.12314                       

276.00      193,118.00  

24/Abr/2Diario      18 CRECENCIA TORRES Z R.12314                        

46.00      193,164.00  

24/Abr/2Diario      18 LUCIANO DUQUE ZUÑI R.12314                        

46.00      193,210.00  

24/Abr/2Diario      18 ARMANDO PAREDES BO R.12314                        

46.00      193,256.00  

24/Abr/2Diario      18 MARIA DEL CARMEN F R.12314                        

92.00      193,348.00  

24/Abr/2Diario      18 ASCENCION HERNANDE R.12314                        

46.00      193,394.00  

24/Abr/2Diario      18 ADOLFO MARTINEZ MA R.12315                        

92.00      193,486.00  

24/Abr/2Diario      18 SOCORRO CASTILLO B R.12315                        

46.00      193,532.00  

24/Abr/2Diario      18 INOCENCIO CEDILLO  R.12315                        

46.00      193,578.00  

24/Abr/2Diario      18 MARIA YAQUELIN VEL R.12315                        

92.00      193,670.00  



24/Abr/2Diario      18 MA.ISAIAS DUQUE SA R.12315                        

92.00      193,762.00  

24/Abr/2Diario      18 ALFREDO ZANELLA    R.12315                        

92.00      193,854.00  

24/Abr/2Diario      18 EDITH ARACELI MALD R.12315                        

46.00      193,900.00  

24/Abr/2Diario      18 BRISSA ANALY CASTI R.12315                        

46.00      193,946.00  

24/Abr/2Diario      18 FELICIANA ZUÑIGA V R.12315                        

46.00      193,992.00  

24/Abr/2Diario      18 GREGORIA TOVAR TOV R.12315                        

46.00      194,038.00  

24/Abr/2Diario      18 BERNABE MARTINEZ T R.12316                        

46.00      194,084.00  

24/Abr/2Diario      18 EMILIO MENDEZ CUEL R.12316                        

46.00      194,130.00  

24/Abr/2Diario      18 SERAFIN JUAREZ SAN R.12316                        

46.00      194,176.00  
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24/Abr/2Diario      18 GISELA RAMIREZ REY R.12316                        

46.00      194,222.00  

24/Abr/2Diario      18 CONRADO VAZQUEZ PA R.12316                       

138.00      194,360.00  

24/Abr/2Diario      18 ANTONIO AMARO ZUÑI R.12316                        

46.00      194,406.00  

24/Abr/2Diario      18 FILIBERTA SANCHEZ  R.12317                       

276.00      194,682.00  

24/Abr/2Diario      18 MELITON MENDEZ RAM R.12317                       

138.00      194,820.00  

24/Abr/2Diario      18 LEONOR RODRIGUEZ B R.12317                        

92.00      194,912.00  

24/Abr/2Diario      18 MA.FIDENCIA ALVIZO R.12317                        

92.00      195,004.00  

24/Abr/2Diario      18 ENRIQUETA JIMENEZ  R.12318                       

184.00      195,188.00  

24/Abr/2Diario      18 JUAN VELAZQUEZ DE  R.12318                        

46.00      195,234.00  

24/Abr/2Diario      18 JOSUE SANCHEZ PERE R.12318                        

46.00      195,280.00  

24/Abr/2Diario      18 NICOLASA SANCHEZ G R.12318                        

46.00      195,326.00  

24/Abr/2Diario      18 NEREIDA BERENICE H R.12319                        

46.00      195,372.00  



24/Abr/2Diario      18 JOSE GUERRERO LLAM R.12319                        

46.00      195,418.00  

24/Abr/2Diario      18 MA.GUADALUPE ALMAZ R.12319                        

92.00      195,510.00  

24/Abr/2Diario      18 MARGARITA PADRON M R.12319                        

46.00      195,556.00  

24/Abr/2Diario      18 ALBERTA MARTINEZ M R.12319                        

46.00      195,602.00  

24/Abr/2Diario      18 VICTOR ESQUIVEL ME R.12319                        

92.00      195,694.00  

24/Abr/2Diario      18 SILBANO MALDONADO  R.12320                        

92.00      195,786.00  

24/Abr/2Diario      18 BENITO CARRIZALES  R.12320                        

92.00      195,878.00  

24/Abr/2Diario      18 CRISPIN MARTINEZ C R.12320                        

46.00      195,924.00  

24/Abr/2Diario      18 PEDRO IBARRA MALDO R.12320                        

92.00      196,016.00  

24/Abr/2Diario      18 OLIVIA GUADALUPE C R.12320                        

46.00      196,062.00  

24/Abr/2Diario      18 SOCORRO RODRIGUEZ  R.12320                        

46.00      196,108.00  

24/Abr/2Diario      18 MA.RAQUEL TOVAR CR R.12320                        

46.00      196,154.00  

24/Abr/2Diario      18 ERNESTO MALDONADO  R.12321                        

46.00      196,200.00  

24/Abr/2Diario      18 LUIS LEON TORRES   R.12321                        

46.00      196,246.00  

24/Abr/2Diario      18 HUMBERTO DE LA TOR R.12321                        

46.00      196,292.00  

24/Abr/2Diario      18 OCTAVIA SALDAÑA ES R.12321                        

92.00      196,384.00  

24/Abr/2Diario      18 J.SANTOS MARTINEZ  R.12321                        

92.00      196,476.00  

24/Abr/2Diario      18 YOLANDA ZUÑIGA MAL R.12322                        

46.00      196,522.00  

24/Abr/2Diario      18 SILVESTRA GALAVIZ  R.12322                        

46.00      196,568.00  

24/Abr/2Diario      18 CANCELACION        R.12318                         

0.00      196,568.00  

25/Abr/2Diario      19 JOSE MUNGUIA GAMEZ R.12322                        

46.00      196,614.00  

25/Abr/2Diario      19 ELVIA ESMERALDA NA R.12322                        

92.00      196,706.00  

25/Abr/2Diario      19 JUANA LUCERO BAÑUE R.12322                        

46.00      196,752.00  

25/Abr/2Diario      19 VICTOR ERNESTO CRU R.12322                        

46.00      196,798.00  

25/Abr/2Diario      19 MA.DE LA LUZ SANDO R.12323                        

92.00      196,890.00  

25/Abr/2Diario      19 FLAVIO CESAR TORRE R.12323                        

92.00      196,982.00  

25/Abr/2Diario      19 DIONICIA JIMENEZ M R.12323                        

46.00      197,028.00  



25/Abr/2Diario      19 MA.DEL SOCORRO LOR R.12324                        

46.00      197,074.00  

25/Abr/2Diario      19 NESTOR CASTILLO SA R.12324                        

46.00      197,120.00  

25/Abr/2Diario      19 EPIFANIO CUELLAR M R.12324                       

184.00      197,304.00  

25/Abr/2Diario      19 NOHEMI MENDEZ MORA R.12324                       

138.00      197,442.00  

25/Abr/2Diario      19 CARLOS EDUARDO ZAN R.12324                        

46.00      197,488.00  

25/Abr/2Diario      19 MARCELINA LOPEZ GU R.12324                        

46.00      197,534.00  

25/Abr/2Diario      19 BENITO HUERTA MART R.12324                        

46.00      197,580.00  

25/Abr/2Diario      19 ANTONIO TOBIAS     R.12324                        

46.00      197,626.00  

25/Abr/2Diario      19 ALEJANDRO JIMENEZ  R.12325                       

138.00      197,764.00  

25/Abr/2Diario      19 MA.TERESA ZANELLA  R.12325                        

46.00      197,810.00  

25/Abr/2Diario      19 EVA MALDONADO CAST R.12325                        

46.00      197,856.00  

25/Abr/2Diario      19 CANCELADO          R.12325                         

0.00      197,856.00  

25/Abr/2Diario      19 EBODIO GUTIERREZ   R.12325                       

184.00      198,040.00  
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25/Abr/2Diario      19 MA.EVA OROZCO MALD R.12326                        

46.00      198,086.00  

25/Abr/2Diario      19 MA.SOCORRO BANDA P R.12326                        

46.00      198,132.00  

25/Abr/2Diario      19 FRANCISCA LARA MES R.12326                        

46.00      198,178.00  

25/Abr/2Diario      19 TOMAS GARCIA SANCH R.12326                        

46.00      198,224.00  

25/Abr/2Diario      19 M.JESUS CEDILLO CH R.12326                        

46.00      198,270.00  

25/Abr/2Diario      19 EDITH ISELA TORRES R.12326                        

46.00      198,316.00  

25/Abr/2Diario      19 SIXTO EZEQUIEL SAN R.12326                        

46.00      198,362.00  

25/Abr/2Diario      19 JOSE ALFONSO DE LA R.12327                        

46.00      198,408.00  



25/Abr/2Diario      19 DIONICIO MARTINEZ  R.12327                        

92.00      198,500.00  

26/Abr/2Diario      20 DOMINGO ALEJOS     R.12327                        

92.00      198,592.00  

26/Abr/2Diario      20 INOCENCIO TOVAR ZU R.12328                        

46.00      198,638.00  

26/Abr/2Diario      20 LAURA ALICIA ZUÑIG R.12328                        

46.00      198,684.00  

26/Abr/2Diario      20 LUIS ENRIQUE GOMEZ R.12328                        

46.00      198,730.00  

26/Abr/2Diario      20 BRENDA HERRERA TOV R.12328                        

46.00      198,776.00  

26/Abr/2Diario      20 TOLENTINO MIRANDA  R.12328                        

46.00      198,822.00  

26/Abr/2Diario      20 GUADALUPE FLORES   R.12328                        

46.00      198,868.00  

26/Abr/2Diario      20 ELIGIO SANCHEZ MEZ R.12328                        

92.00      198,960.00  

26/Abr/2Diario      20 JESUS EDUARDO GARC R.12329                        

46.00      199,006.00  

26/Abr/2Diario      20 MA.CARMEN MARTINEZ R.12329                        

46.00      199,052.00  

26/Abr/2Diario      20 KARLA BENITA MARTI R.12329                        

92.00      199,144.00  

26/Abr/2Diario      20 MA.RAMONA CASTILLO R.12329                        

46.00      199,190.00  

26/Abr/2Diario      20 ALEJANDRO LINARES  R.12329                       

184.00      199,374.00  

26/Abr/2Diario      20 CATALINA TORRES EL R.12329                       

138.00      199,512.00  

26/Abr/2Diario      20 JUAN JOSE MORENO P R.12329                        

46.00      199,558.00  

26/Abr/2Diario      20 CESAR TURRUBIARTES R.12329                        

46.00      199,604.00  

26/Abr/2Diario      20 ROSA VILLANUEVA GA R.12329                        

46.00      199,650.00  

26/Abr/2Diario      20 BLAS CABRERA PEÑA  R.12330                        

46.00      199,696.00  

26/Abr/2Diario      20 ALBERTA MALDONADO  R.12330                        

92.00      199,788.00  

26/Abr/2Diario      20 CRISPIN MARTINEZ C R.12330                        

46.00      199,834.00  

26/Abr/2Diario      20 JESUS LARA SALAZAR R.12330                        

46.00      199,880.00  

26/Abr/2Diario      20 ROSA MARIA MOCTEZU R.12330                        

92.00      199,972.00  

26/Abr/2Diario      20 MARVIN GAEL HERRER R.12331                        

46.00      200,018.00  

26/Abr/2Diario      20 JOSE REYNALDO SANC R.12331                        

46.00      200,064.00  

26/Abr/2Diario      20 ERIK DANIEL MARTIN R.12331                        

46.00      200,110.00  

26/Abr/2Diario      20 CANCELADO          R.12331                         

0.00      200,110.00  



26/Abr/2Diario      20 FILIBERTA SANCHEZ  R.12331                       

276.00      200,386.00  

26/Abr/2Diario      20 BENJAMIN SANCHEZ P R.12332                        

46.00      200,432.00  

26/Abr/2Diario      20 TERESA CASTRO MEND R.12332                       

552.00      200,984.00  

26/Abr/2Diario      20 RIGOBERTO ZUÑIGA B R.12332                        

92.00      201,076.00  

26/Abr/2Diario      20 VICENTA MALDONADO  R.12332                        

92.00      201,168.00  

26/Abr/2Diario      20 NARCIZO REYES M.   R.12332                       

138.00      201,306.00  

26/Abr/2Diario      20 FELIPE FUENTES SAN R.12333                        

46.00      201,352.00  

26/Abr/2Diario      20 SILVERIO HERNANDEZ R.12333                        

46.00      201,398.00  

26/Abr/2Diario      20 LUCERO ONTIVEROS   R.12333                        

92.00      201,490.00  

26/Abr/2Diario      20 CANCELADO          R.12333                         

0.00      201,490.00  

26/Abr/2Diario      20 ESTHER SOTO VANEGA R.12333                       

138.00      201,628.00  

26/Abr/2Diario      20 JHOANY MARLEN MALD R.12333                        

46.00      201,674.00  

26/Abr/2Diario      20 KEIDY YINEL RODRIG R.12333                        

92.00      201,766.00  

26/Abr/2Diario      20 GABINO GUEVARA TOV R.12333                        

46.00      201,812.00  

26/Abr/2Diario      20 PATRICIA GUADALUPE R.12333                        

46.00      201,858.00  

26/Abr/2Diario      20 AGAPITO MARTINEZ A R.12334                        

46.00      201,904.00  

26/Abr/2Diario      20 J.CLAUDIO RUIS VEL R.12334                        

46.00      201,950.00  
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26/Abr/2Diario      20 SERGIO MONTELONGO  R.12334                        

92.00      202,042.00  

26/Abr/2Diario      20 ADELA MARTINEZ VAN R.12334                        

46.00      202,088.00  

26/Abr/2Diario      20 DANIEL VILLANUEVA  R.12334                        

46.00      202,134.00  

26/Abr/2Diario      20 CANCELADO          R.12334                         

0.00      202,134.00  



26/Abr/2Diario      20 MA.REYNA ZACARIAS  R.12334                        

92.00      202,226.00  

26/Abr/2Diario      20 CIRILO GARCIA PADR R.12334                        

46.00      202,272.00  

26/Abr/2Diario      20 DAMARIS MADAI RODR R.12334                        

46.00      202,318.00  

26/Abr/2Diario      20 CANCELADO          R.12335                         

0.00      202,318.00  

26/Abr/2Diario      20 NARCIZO REYES M.   R.12335                       

138.00      202,456.00  

26/Abr/2Diario      20 MA.REINA TURRUBIAR R.12335                        

92.00      202,548.00  

29/Abr/2Diario      21 EVARISTO ZUÑIGA MA R.12335                        

46.00      202,594.00  

29/Abr/2Diario      21 MA.GUADLUPE TORRES R.12336                        

92.00      202,686.00  

29/Abr/2Diario      21 MA.ISABEL RODRIGUE R.12336                        

92.00      202,778.00  

29/Abr/2Diario      21 MANUEL TORRES PORT R.12336                        

92.00      202,870.00  

29/Abr/2Diario      21 CANCELADO          R.12336                         

0.00      202,870.00  

29/Abr/2Diario      21 JUAN GRANADOS VALE R.12336                        

46.00      202,916.00  

29/Abr/2Diario      21 JOSE ANGEL ZANELLA R.12336                        

92.00      203,008.00  

29/Abr/2Diario      21 MAYRA LUCIA MEDRAN R.12337                       

184.00      203,192.00  

29/Abr/2Diario      21 MA.ESTELA MENDOZA  R.12337                       

112.00      203,304.00  

29/Abr/2Diario      21 NATHALIE CINAHI SA R.12339                        

56.00      203,360.00  

                                          T o t a          0.00      

53,482.00      203,360.00  

                                                                                                

4143-01-0004-0000D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUN                Saldo 

inicia       1,899.00  

02/Abr/2Diario       2 GREGORIA GUERRERO  R.12215                       

184.00        2,083.00  

02/Abr/2Diario       2 RAMIRO PAZ GARCIA  R.12221                       

138.00        2,221.00  

04/Abr/2Diario       4 EMILIANO DE LEON C R.12229                        

92.00        2,313.00  

04/Abr/2Diario       4 NICANORA REYES VAZ R.12231                        

46.00        2,359.00  

05/Abr/2Diario       5 CLAUDIA GARCIA     R.12238                        

46.00        2,405.00  

08/Abr/2Diario       6 ADOLFO HERNANDEZ   R.12249                        

46.00        2,451.00  

09/Abr/2Diario       7 IGNACIO BELMAREZ B R.12254                        

46.00        2,497.00  

09/Abr/2Diario       7 TOMAS AGUILAR RIVE R.12255                        

46.00        2,543.00  



09/Abr/2Diario       7 EUSTOLIO HERNANDEZ R.12255                        

92.00        2,635.00  

10/Abr/2Diario       8 ROGELIO TOVAR TOVA R.12260                        

46.00        2,681.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.MARTINA CONTRER R.12266                        

46.00        2,727.00  

12/Abr/2Diario      10 MARINA GOMEZ ESPAR R.12274                        

46.00        2,773.00  

12/Abr/2Diario      10 MARINA GOMEZ ESPAR R.12274                        

46.00        2,819.00  

22/Abr/2Diario      16 PANFILA COLLAZO RO R.12292                        

46.00        2,865.00  

22/Abr/2Diario      16 MARIA ISIDRA BARRO R.12293                        

46.00        2,911.00  

22/Abr/2Diario      16 GLAFIRA RAMIREZ BA R.12298                       

138.00        3,049.00  

23/Abr/2Diario      17 FLORENCIO MENDEZ E R.12304                        

46.00        3,095.00  

23/Abr/2Diario      17 AURELIA BELMARES O R.12308                        

46.00        3,141.00  

23/Abr/2Diario      17 JULIAN TORRES LOPE R.12310                        

92.00        3,233.00  

23/Abr/2Diario      17 JUAN RODRIGUEZ ZUÑ R.12312                        

46.00        3,279.00  

24/Abr/2Diario      18 SERAFIN JUAREZ SAN R.12316                        

46.00        3,325.00  

24/Abr/2Diario      18 ANTONIA MENDEZ REY R.12317                        

46.00        3,371.00  

24/Abr/2Diario      18 LINO AZUA MARTINEZ R.12321                        

46.00        3,417.00  

25/Abr/2Diario      19 TOMAS MORENO RODRI R.12323                        

46.00        3,463.00  

26/Abr/2Diario      20 JOSE MUNGUIA GAMEZ R.12330                        

46.00        3,509.00  

26/Abr/2Diario      20 ANASTACIO MARTINEZ R.12332                        

46.00        3,555.00  

                                          T o t a          0.00       

1,656.00        3,555.00  

                                                                                                

4143-01-0005-0000E) CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRI                Saldo 

inicia       6,151.00  
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01/Abr/2Diario       1 SANTIAGO ORTIZ NAJ R.12204                        

46.00        6,197.00  

01/Abr/2Diario       1 ELIZABETH ESQUIVEL R.12206                        

46.00        6,243.00  

01/Abr/2Diario       1 MARTIN DIAZ        R.12207                        

46.00        6,289.00  

01/Abr/2Diario       1 BERNABE HERNANDEZ  R.12207                        

46.00        6,335.00  

01/Abr/2Diario       1 FRANCISCA LARA LUN R.12208                        

46.00        6,381.00  

01/Abr/2Diario       1 RODOLFO RODRIGUEZ  R.12209                        

46.00        6,427.00  

01/Abr/2Diario       1 EMETERIO VELAZQUEZ R.12209                        

92.00        6,519.00  

02/Abr/2Diario       2 IGNACIO MARTINEZ D R.12216                        

46.00        6,565.00  

02/Abr/2Diario       2 MA.VICTORIA MARTIN R.12218                        

92.00        6,657.00  

02/Abr/2Diario       2 RICARDO TURRUBIART R.12219                        

46.00        6,703.00  

02/Abr/2Diario       2 LUIS ENRIQUE GARCI R.12219                        

46.00        6,749.00  

02/Abr/2Diario       2 MARCELINO RINCON M R.12221                        

46.00        6,795.00  

03/Abr/2Diario       3 LUCAS HERRERA SEGU R.12223                        

92.00        6,887.00  

03/Abr/2Diario       3 JACOBO RICO ESTRAD R.12225                        

46.00        6,933.00  

03/Abr/2Diario       3 MIGUEL HERNANDEZ V R.12225                        

46.00        6,979.00  

04/Abr/2Diario       4 MELESIO SANCHEZ    R.12228                        

46.00        7,025.00  

04/Abr/2Diario       4 GERARDO PEREZ DUQU R.12229                        

46.00        7,071.00  

04/Abr/2Diario       4 ISIDRO TOBIAS      R.12229                        

46.00        7,117.00  

04/Abr/2Diario       4 VICTOR MANUEL      R.12230                        

46.00        7,163.00  

04/Abr/2Diario       4 CRISTINA MEZA DE L R.12231                        

46.00        7,209.00  

04/Abr/2Diario       4 ANA PATRICIA VALLE R.12232                        

46.00        7,255.00  

04/Abr/2Diario       4 VICTOR TOVAR       R.12232                        

46.00        7,301.00  

04/Abr/2Diario       4 LUIS LEOBARDO GARC R.12233                        

46.00        7,347.00  

04/Abr/2Diario       4 PEDRO PEREZ        R.12234                        

46.00        7,393.00  

04/Abr/2Diario       4 MARICELA GONZALEZ  R.12234                        

46.00        7,439.00  

05/Abr/2Diario       5 HUMBERTO SANCHEZ P R.12238                        

46.00        7,485.00  

05/Abr/2Diario       5 CLAUDIA GARCIA     R.12238                        

46.00        7,531.00  



05/Abr/2Diario       5 ISIDORO RODRIGUEZ  R.12238                        

46.00        7,577.00  

08/Abr/2Diario       6 RODOLFO RODRIGUEZ  R.12242                        

46.00        7,623.00  

08/Abr/2Diario       6 JOSE JUAN PEREZ CO R.12243                        

46.00        7,669.00  

08/Abr/2Diario       6 J.SOCORRO CASTRO R R.12243                        

46.00        7,715.00  

08/Abr/2Diario       6 ARMANDO MALDONADO  R.12243                        

46.00        7,761.00  

08/Abr/2Diario       6 JUAN PABLO TOVAR L R.12245                        

46.00        7,807.00  

08/Abr/2Diario       6 ELODIO SANCHEZ GAY R.12247                        

46.00        7,853.00  

08/Abr/2Diario       6 RUFINA ROSAS       R.12248                        

46.00        7,899.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.DE LA LUZ IZAGU R.12252                       

138.00        8,037.00  

09/Abr/2Diario       7 RAYMUNDO MORENO    R.12254                        

46.00        8,083.00  

10/Abr/2Diario       8 ISIDRA GONZALEZ LO R.12259                        

92.00        8,175.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.JUANA ZUÑIGA HE R.12260                        

46.00        8,221.00  

10/Abr/2Diario       8 CANCELADO          R.12260                         

0.00        8,221.00  

10/Abr/2Diario       8 LILIANA YAQUELIN R R.12261                        

46.00        8,267.00  

10/Abr/2Diario       8 LUIS GARCIA BARRON R.12263                        

46.00        8,313.00  

10/Abr/2Diario       8 IVAN FERRIOLI ORTE R.12264                        

46.00        8,359.00  

11/Abr/2Diario       9 MA.DE JESUS ESQUIV R.12267                        

46.00        8,405.00  

11/Abr/2Diario       9 JUAN MENDEZ        R.12267                        

46.00        8,451.00  

11/Abr/2Diario       9 RAMON VAZQUEZ DUQU R.12269                        

46.00        8,497.00  

11/Abr/2Diario       9 FRANCISCO JAVIER L R.12271                        

46.00        8,543.00  

12/Abr/2Diario      10 JOSE LAMBERTO BARR R.12274                        

46.00        8,589.00  

22/Abr/2Diario      16 EUFRACIO MONTELONG R.12292                        

46.00        8,635.00  

22/Abr/2Diario      16 MARIA ISIDRA BARRO R.12293                        

46.00        8,681.00  

22/Abr/2Diario      16 ISMAEL SANCHEZ MEN R.12294                        

92.00        8,773.00  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12294                         

0.00        8,773.00  
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22/Abr/2Diario      16 FELICIANO CORONADO R.12296                        

46.00        8,819.00  

22/Abr/2Diario      16 GLAFIRA RAMIREZ BA R.12298                        

46.00        8,865.00  

22/Abr/2Diario      16 MA.EVELINA MUÑIZ S R.12299                        

92.00        8,957.00  

22/Abr/2Diario      16 MARGARITO MORENO O R.12302                        

46.00        9,003.00  

22/Abr/2Diario      16 JOSE ANTONIO TORRE R.12302                        

46.00        9,049.00  

22/Abr/2Diario      16 EVA MARIA SILVA GA R.12297                        

46.00        9,095.00  

23/Abr/2Diario      17 ROMUALDO REYES     R.12305                        

46.00        9,141.00  

23/Abr/2Diario      17 YESENIA CORONADO   R.12311                        

46.00        9,187.00  

23/Abr/2Diario      17 FELIPE NERY MALDON R.12311                        

46.00        9,233.00  

23/Abr/2Diario      17 JUAN RODRIGUEZ ZUÑ R.12312                        

46.00        9,279.00  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12312                         

0.00        9,279.00  

24/Abr/2Diario      18 BIBIANA JUAREZ CED R.12313                        

46.00        9,325.00  

24/Abr/2Diario      18 CONSTANCIO GUEVARA R.12319                        

46.00        9,371.00  

24/Abr/2Diario      18 FELIPE NERY        R.12322                        

46.00        9,417.00  

25/Abr/2Diario      19 EDEN LOPEZ         R.12323                        

46.00        9,463.00  

25/Abr/2Diario      19 SAMUEL PARAMO      R.12324                        

46.00        9,509.00  

25/Abr/2Diario      19 EBODIO GUTIERREZ   R.12325                       

276.00        9,785.00  

26/Abr/2Diario      20 ELOY MORALES       R.12328                        

46.00        9,831.00  

26/Abr/2Diario      20 JESUS EDUARDO GARC R.12329                        

46.00        9,877.00  

26/Abr/2Diario      20 ALEJANDRO LINARES  R.12329                        

92.00        9,969.00  

26/Abr/2Diario      20 JOSE MUNGUIA GAMEZ R.12330                        

46.00       10,015.00  

26/Abr/2Diario      20 FELIPE CASTRO VAZQ R.12332                        

46.00       10,061.00  

26/Abr/2Diario      20 MIGUEL SANCHEZ     R.12333                        

46.00       10,107.00  



                                          T o t a          0.00       

3,956.00       10,107.00  

                                                                                                

4143-01-0006-0000F) OTROS SEVICIOS                                 Saldo 

inicia       1,933.00  

03/Abr/2Diario       3 GENARO GOMEZ JUARE R.12224                        

56.00        1,989.00  

04/Abr/2Diario       4 MARIA DEL CARMEN T R.12232                        

56.00        2,045.00  

05/Abr/2Diario       5 JUAN MIGUEL BANDA  R.12237                        

80.00        2,125.00  

15/Abr/2Diario      11 LAURA SOCORRO MART R.12277                        

56.00        2,181.00  

19/Abr/2Diario      15 MARIA RAQUEL BAÑUE R.12289                        

56.00        2,237.00  

19/Abr/2Diario      15 ERNESTINA GONZALEZ R.12290                        

56.00        2,293.00  

22/Abr/2Diario      16 SAMUEL GALARZA     R.12299                       

120.00        2,413.00  

23/Abr/2Diario      17 FRANCISCO DUQUE    R.12303                        

80.00        2,493.00  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12303                         

0.00        2,493.00  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12303                         

0.00        2,493.00  

23/Abr/2Diario      17 FLORENCIO MENDEZ E R.12304                        

30.00        2,523.00  

29/Abr/2Diario      21 NATALLY ABIGAIL JU R.12335                        

75.00        2,598.00  

29/Abr/2Diario      21 CANCELADO          R.12335                         

0.00        2,598.00  

29/Abr/2Diario      21 ESAU MADRIGAL      R.12336                        

80.00        2,678.00  

29/Abr/2Diario      21 FAUSTINO POSADAS M R.12338                       

112.00        2,790.00  

29/Abr/2Diario      21 CAYETANO POSADA    R.12338                        

56.00        2,846.00  

                                          T o t a          0.00         

913.00        2,846.00  

                                                                                                

4143-04-0000-0000SERVICIO DE NOMENCLATURA URBANA                   Saldo 

inicia         993.00  

02/Abr/2Diario       2 SELENA MENDEZ TORR R.12218                        

56.00        1,049.00  

09/Abr/2Diario       7 MA.DE LOS ANGELES  R.12250                        

56.00        1,105.00  

10/Abr/2Diario       8 MA.DE LOS ANGELES  R.12259                        

56.00        1,161.00  

12/Abr/2Diario      10 DYDIA CASTILLO GUE R.12274                        

56.00        1,217.00  

19/Abr/2Diario      15 AARON HERNANDEZ RE R.12290                        

56.00        1,273.00  

26/Abr/2Diario      20 DANIEL CARREON ANG R.12334                        

56.00        1,329.00  



29/Abr/2Diario      21 SALVADOR TORRES CO R.12338                        

56.00        1,385.00  
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                                          T o t a          0.00         

392.00        1,385.00  

                                                                                                

4143-05-0001-0000A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACA                Saldo 

inicia      11,216.48  

08/Abr/2Diario       6 JUAN  CARLOS GRANI R.12245                       

368.00       11,584.48  

08/Abr/2Diario       6 NAZARIO ROBLEDO    R.12249                       

368.00       11,952.48  

15/Abr/2Diario      11 SAMUEL SANTOS COLC R.12278                       

306.00       12,258.48  

15/Abr/2Diario      11 MIGUEL ANTONIO TOV R.12281                       

368.00       12,626.48  

16/Abr/2Diario      12 JOSE EFREN IZAGUIR R.12283                       

184.14       12,810.62  

                                          T o t a          0.00       

1,594.14       12,810.62  

                                                                                                

4143-06-0000-0000LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BEBIDA                Saldo 

inicia     136,911.21  

02/Abr/2Diario       2 ANTONIO MUNGUIA OL R.12216                     

1,639.80      138,551.01  

02/Abr/2Diario       2 ANACLETO VAZQUEZ B R.12220                       

760.00      139,311.01  

03/Abr/2Diario       3 TEODORO ESQUIVEL E R.12228                       

760.00      140,071.01  

09/Abr/2Diario       7 CIRIA GARCIA NAJER R.12251                       

760.00      140,831.01  

09/Abr/2Diario       7 REFUGIO ZUÑIGA TOV R.12257                     

1,640.00      142,471.01  

16/Abr/2Diario      12 JOSE ROLANDO VILLA R.12281                     

1,266.00      143,737.01  

                                          T o t a          0.00       

6,825.80      143,737.01  

                                                                                                

4143-07-0002-0000B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARCHIVO                Saldo 

inicia       5,612.00  

01/Abr/2Diario       1 JOAQUIN VEGA MORAL R.12205                        

61.00        5,673.00  



01/Abr/2Diario       1 CANCELADO          R.12205                         

0.00        5,673.00  

01/Abr/2Diario       1 CESAR ZARATE BRICE R.12206                        

61.00        5,734.00  

01/Abr/2Diario       1 JOSE VANEGAS MARTI R.12207                        

61.00        5,795.00  

01/Abr/2Diario       1 JOSE LUIS IZAGUIRR R.12211                        

61.00        5,856.00  

01/Abr/2Diario       1 IVAN RODRIGUEZ TRE R.12212                        

49.00        5,905.00  

03/Abr/2Diario       3 CANCELADO          R.12221                         

0.00        5,905.00  

05/Abr/2Diario       5 RUBEN GALAVIZ DUQU R.12237                        

49.00        5,954.00  

05/Abr/2Diario       5 FELIX CEBALLOS GAR R.12241                        

56.00        6,010.00  

05/Abr/2Diario       5 CANCELADO          R.12241                         

0.00        6,010.00  

08/Abr/2Diario       6 MARIA TERESA PINED R.12245                        

49.00        6,059.00  

08/Abr/2Diario       6 ALBERTO MARTINEZ C R.12246                        

56.00        6,115.00  

08/Abr/2Diario       6 JOSE RAMON MENDEZ  R.12250                        

49.00        6,164.00  

09/Abr/2Diario       7 CECILIA LOPEZ ZACA R.12255                        

98.00        6,262.00  

09/Abr/2Diario       7 ISABEL RUIS PONCE  R.12256                        

49.00        6,311.00  

10/Abr/2Diario       8 MARTIN REBOLLOZA S R.12265                        

61.00        6,372.00  

11/Abr/2Diario       9 PAOLA GUADALUPE MA R.12266                        

56.00        6,428.00  

11/Abr/2Diario       9 ALFREDO PADILLA GA R.12270                        

49.00        6,477.00  

12/Abr/2Diario      10 ANA GABRIELA RUIZ  R.12273                        

49.00        6,526.00  

12/Abr/2Diario      10 JUANA ALICIA PORTA R.12276                        

49.00        6,575.00  

15/Abr/2Diario      11 GUADALUPE NAJERA G R.12279                        

56.00        6,631.00  

15/Abr/2Diario      11 MARGARITO MORENO O R.12279                        

49.00        6,680.00  

15/Abr/2Diario      11 CANCELADO          R.12279                         

0.00        6,680.00  

16/Abr/2Diario      12 EDGAR OMAR REYNAGA R.12282                        

49.00        6,729.00  

16/Abr/2Diario      12 JOSE ENRIQUE BOLAÑ R.12284                        

49.00        6,778.00  

17/Abr/2Diario      13 ERASMO AMARO ZUÑIG R.12286                        

49.00        6,827.00  

17/Abr/2Diario      13 REYNA BANDA MALDON R.12286                        

49.00        6,876.00  

18/Abr/2Diario      14 LUZ IRENE ROBLEDO  R.12289                        

49.00        6,925.00  



19/Abr/2Diario      15 SIXTO ANTONIO MORE R.12289                        

49.00        6,974.00  

19/Abr/2Diario      15 ZITLALI JAZMIN ROJ R.12289                        

49.00        7,023.00  

23/Abr/2Diario      17 ARMANDO MARTINEZ M R.12311                        

49.00        7,072.00  

23/Abr/2Diario      17 BRENDA JHOANA URBI R.12312                        

49.00        7,121.00  
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24/Abr/2Diario      18 FIDEL ZARATE CEDIL R.12320                        

61.00        7,182.00  

24/Abr/2Diario      18 HERMINIA MORENO RI R.12320                        

56.00        7,238.00  

26/Abr/2Diario      20 ALBERTO MARTINEZ C R.12332                        

56.00        7,294.00  

29/Abr/2Diario      21 IRAM DE LEON RODRI R.12339                        

56.00        7,350.00  

30/Abr/2Diario      22 CELSO MARTINEZ RAM R.12339                        

92.00        7,442.00  

                                          T o t a          0.00       

1,830.00        7,442.00  

                                                                                                

4143-07-0003-0000C) CARTAS DE RECOMENDACION, RESIDE                Saldo 

inicia           0.00  

15/Abr/2Diario      11 MUSSY ASSAD DELGAD R.12280                        

56.00           56.00  

15/Abr/2Diario      11 ALEJANDRO RAMIREZ  R.12280                        

56.00          112.00  

15/Abr/2Diario      11 CANCELADO          R.12280                         

0.00          112.00  

                                          T o t a          0.00         

112.00          112.00  

                                                                                                

4143-07-0005-0000E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                          Saldo 

inicia       3,300.00  

01/Abr/2Diario       1 J.CONCEPCION MARTI R.12205                       

100.00        3,400.00  

02/Abr/2Diario       2 SIMON CASTILLO MEN R.12219                       

100.00        3,500.00  

09/Abr/2Diario       7 ASCENCION GOMEZ HE R.12250                       

100.00        3,600.00  

09/Abr/2Diario       7 CECILIO CONTRERAS  R.12251                       

100.00        3,700.00  



09/Abr/2Diario       7 SERGIO PARAMO ZANE R.12256                       

100.00        3,800.00  

12/Abr/2Diario      10 ROMULO DE LEON MOR R.12274                       

100.00        3,900.00  

15/Abr/2Diario      11 SANTIAGO RAMIREZ E R.12278                       

100.00        4,000.00  

15/Abr/2Diario      11 J.CONCEPCION MARTI R.12280                       

100.00        4,100.00  

17/Abr/2Diario      13 J.JESUS ARRIAGA EL R.12286                       

100.00        4,200.00  

18/Abr/2Diario      14 MACARIO POSADA MUÑ R.12288                       

100.00        4,300.00  

22/Abr/2Diario      16 JOSE AGUILAR HERRE R.12297                       

100.00        4,400.00  

22/Abr/2Diario      16 MARTINIANO SANTOS  R.12297                       

100.00        4,500.00  

22/Abr/2Diario      16 ASOCIACION GANERA  R.12300                       

100.00        4,600.00  

23/Abr/2Diario      17 GREGORIO HERRERA M R.12305                       

100.00        4,700.00  

26/Abr/2Diario      20 IGNACIO CRUZ ZANEL R.12335                       

100.00        4,800.00  

29/Abr/2Diario      21 GILBERTO MEDRANO V R.12338                       

100.00        4,900.00  

                                          T o t a          0.00       

1,600.00        4,900.00  

                                                                                                

4143-14-0000-0001SERVICIO DE DRENAJE                               Saldo 

inicia       4,401.06  

01/Abr/2Diario       1 JUAN RAMON HERNAND R.12209                       

429.66        4,830.72  

01/Abr/2Diario       1 GABRIELA HERNANDEZ R.12209                       

429.66        5,260.38  

04/Abr/2Diario       4 J.ISABEL MARTINEZ  R.12230                       

429.66        5,690.04  

19/Abr/2Diario      15 JUA JIMENEZ PINEDA R.12289                       

122.76        5,812.80  

23/Abr/2Diario      17 MA.DEL CARMEN ESTH R.12311                       

429.66        6,242.46  

24/Abr/2Diario      18 ROSALIA ROSAS ALVA R.12316                       

122.76        6,365.22  

25/Abr/2Diario      19 GUADALUPE VANZZINI R.12322                       

429.66        6,794.88  

                                          T o t a          0.00       

2,393.82        6,794.88  

                                                                                                

4143-15-0001-0000AVALUOS CATASTRALES                               Saldo 

inicia      26,131.35  

03/Abr/2Diario       3 EUTOLIA REBOLLOZA  R.12228                       

385.00       26,516.35  

03/Abr/2Diario       3 MA.GUADALUPE SANCH R.12228                       

385.00       26,901.35  

04/Abr/2Diario       4 NORA HILDA MARTINE R.12234                       

385.00       27,286.35  



04/Abr/2Diario       4 JUAN ANTONIO MARTI R.12234                       

385.00       27,671.35  

12/Abr/2Diario      10 NYDIA CASTILLO GUE R.12276                       

385.00       28,056.35  

12/Abr/2Diario      10 JOSE LUIS MARTINEZ R.12276                       

385.00       28,441.35  

18/Abr/2Diario      14 BALDERAS GUERRERO  R.12288                       

385.00       28,826.35  

18/Abr/2Diario      14 JOSE GUADALUPE COR R.12289                       

385.00       29,211.35  

18/Abr/2Diario      14 MARIA GUADALUPE RA R.12289                       

385.00       29,596.35  
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18/Abr/2Diario      14 PAOLA MARGARITA RA R.12289                       

385.00       29,981.35  

22/Abr/2Diario      16 NYDIA CASTILLO GUE R.12303                       

122.76       30,104.11  

24/Abr/2Diario      18 JIMENEZ GUERRERO S R.12318                       

385.00       30,489.11  

24/Abr/2Diario      18 VANEGAS MALDONADO  R.12318                       

385.00       30,874.11  

24/Abr/2Diario      18 CANCELADO          R.12318                         

0.00       30,874.11  

24/Abr/2Diario      18 CANCELADO          R.12318                         

0.00       30,874.11  

24/Abr/2Diario      18 ZENON GALLEGOS VEG R.12318                       

385.00       31,259.11  

24/Abr/2Diario      18 RAMIREZ GUERRERO R R.12321                       

385.00       31,644.11  

25/Abr/2Diario      19 RIOS HERRERA VICTO R.12323                       

385.00       32,029.11  

25/Abr/2Diario      19 BALDERAS MALDONADO R.12323                       

385.00       32,414.11  

25/Abr/2Diario      19 GALARZA BALDERAS D R.12323                       

385.00       32,799.11  

25/Abr/2Diario      19 LARA ELIZALDE AMPA R.12323                       

385.00       33,184.11  

30/Abr/2Diario      22 RAMIRO RAMIREZ GUE R.12340                       

385.00       33,569.11  

                                          T o t a          0.00       

7,437.76       33,569.11  

                                                                                                

                                                                                                



                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

82,238.52      436,502.62  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

83,822.12      443,032.72  

                                                                                                

4150-00-0000-0000PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                       Saldo 

inicia       4,921.00  

                                                                                                

4151-00-0000-0000 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APR                Saldo 

inicia       4,921.00  

                                                                                                

4151-04-0000-0000D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA                  Saldo 

inicia       4,921.00  

01/Abr/2Diario       1 CARLOS ENRIQUE CAS R.12204                       

190.00        5,111.00  

10/Abr/2Diario       8 CARLOS ENRIQUE CAS R.12261                       

290.00        5,401.00  

15/Abr/2Diario      11 CARLOS ENRIQUE CAS R.12281                       

170.00        5,571.00  

23/Abr/2Diario      17 CARLOS ENRIQUE CAS R.12307                       

180.00        5,751.00  

30/Abr/2Diario      22 CARLOS ENRIQUE CAS R.12339                       

220.00        5,971.00  

                                          T o t a          0.00       

1,050.00        5,971.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

1,050.00        5,971.00  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

1,050.00        5,971.00  

                                                                                                

4160-00-0000-0000APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE                Saldo 

inicia      45,216.51  

                                                                                                

4162-00-0000-0000 MULTAS                                           Saldo 

inicia      20,952.02  

                                                                                                

4162-01-0000-0000MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                      Saldo 

inicia      20,652.02  

01/Abr/2Diario       1 JOAQUIN SANCHEZ    R.12212                       

370.00       21,022.02  

01/Abr/2Diario       1 PABLO ZUÑIGA       R.12212                       

185.00       21,207.02  

03/Abr/2Diario       3 LUIS GUEVARA HERRE R.12226                       

185.00       21,392.02  



08/Abr/2Diario       6 JOSE LUIS ZUÑIGA   R.12245                       

185.00       21,577.02  
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09/Abr/2Diario       7 EUTAQUIO ZUÑIGA    R.12256                       

185.00       21,762.02  

09/Abr/2Diario       7 ORALIA PADRON      R.12256                       

200.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

11/Abr/2Diario       9 BENJAMIN PRIMERO   R.12265                       

185.00       22,147.02  

11/Abr/2Diario       9 SABAS GUEVARA GALL R.12267                       

276.00       22,423.02  

11/Abr/2Diario       9 JORGE FERNANDEZ LO R.12269                       

180.00       22,603.02  

15/Abr/2Diario      11 EUSEBIO MIRELES MU R.12280                       

150.00       22,753.02  

16/Abr/2Diario      12 JOSE VANZINI FERRI R.12282                       

180.00       22,933.02  

17/Abr/2Diario      13 LUCIO CARREON GARC R.12285                       

550.00       23,483.02  

23/Abr/2Diario      17 MARICRUZ AYALA     R.12308                       

185.00       23,668.02  

23/Abr/2Diario      17 MARIO ALBERTO SALD R.12313                       

276.00       23,944.02  

25/Abr/2Diario      19 FRANCISCA JAVIER L R.12326                       

185.00       24,129.02  

                                          T o t a          0.00       

3,477.00       24,129.02  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

3,477.00       24,429.02  

                                                                                                

4169-00-0000-0000 OTROS APROVECHAMIENTOS                           Saldo 

inicia      23,864.49  

                                                                                                



4169-00-0001-0001REFRENDO DE FIERROS                               Saldo 

inicia      23,864.49  

01/Abr/2Diario       1 PABLO SALAS CALDER R.12203                       

126.00       23,990.49  

01/Abr/2Diario       1 FIDEL CAMPOS MALDO R.12204                       

140.00       24,130.49  

01/Abr/2Diario       1 FELIPE CAMPOS MERT R.12204                        

45.00       24,175.49  

01/Abr/2Diario       1 PEDRO TURRUBIARTES R.12205                        

42.00       24,217.49  

01/Abr/2Diario       1 ANTONIO SANCHEZ IB R.12206                        

70.00       24,287.49  

01/Abr/2Diario       1 AMPARO CASTILLO IZ R.12207                       

126.00       24,413.49  

01/Abr/2Diario       1 FRANCISCA LARA LUN R.12208                        

42.00       24,455.49  

01/Abr/2Diario       1 LEON MUÑIZ MALDONA R.12209                        

42.00       24,497.49  

01/Abr/2Diario       1 JUAN MORALES HERNA R.12210                        

42.00       24,539.49  

02/Abr/2Diario       2 JULIO HERRERA SEGU R.12216                        

42.00       24,581.49  

02/Abr/2Diario       2 MARGARITO MORENO O R.12219                        

42.00       24,623.49  

03/Abr/2Diario       3 CARLOS SALAZAR GAR R.12224                        

42.00       24,665.49  

03/Abr/2Diario       3 MARGARITA HERNANDE R.12226                        

42.00       24,707.49  

04/Abr/2Diario       4 ESPERANZA MARTINEZ R.12232                       

112.00       24,819.49  

05/Abr/2Diario       5 AURELIO SEGURA DE  R.12235                        

52.00       24,871.49  

05/Abr/2Diario       5 ADRIAN PEREZ BORRE R.12236                        

42.00       24,913.49  

05/Abr/2Diario       5 SILVESTRE GALAVIZ  R.12236                        

42.00       24,955.49  

05/Abr/2Diario       5 ONESIMO TOVAR GALA R.12236                        

42.00       24,997.49  

05/Abr/2Diario       5 JOSE DE JESUS LARA R.12237                        

42.00       25,039.49  

05/Abr/2Diario       5 MARGARITO TOVAR DU R.12238                        

42.00       25,081.49  

05/Abr/2Diario       5 ROMAN BANDA ORTIZ  R.12239                        

42.00       25,123.49  

05/Abr/2Diario       5 ERASMO AMARO ZUÑIG R.12241                        

45.00       25,168.49  

05/Abr/2Diario       5 EUFEMIA BANDA RUIZ R.12241                        

45.00       25,213.49  

08/Abr/2Diario       6 ALBERTO HERRERA MA R.12244                        

42.00       25,255.49  

08/Abr/2Diario       6 AURELIO REBOLLOZA  R.12244                        

42.00       25,297.49  

08/Abr/2Diario       6 ROMAN SILVA GALARZ R.12245                        

42.00       25,339.49  



08/Abr/2Diario       6 FLORENCIO HERNANDE R.12247                        

42.00       25,381.49  

08/Abr/2Diario       6 SERGIO GUERRERO PI R.12248                        

42.00       25,423.49  

08/Abr/2Diario       6 FELICIANO GALARZA  R.12249                        

42.00       25,465.49  
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08/Abr/2Diario       6 NARCIZO RODRIGUEZ  R.12249                        

45.00       25,510.49  

09/Abr/2Diario       7 FELIX LOPEZ CONTRE R.12252                        

42.00       25,552.49  

09/Abr/2Diario       7 PADRO PEREZ CONTRE R.12253                        

42.00       25,594.49  

10/Abr/2Diario       8 FRANCISCO ZAPATA C R.12261                        

42.00       25,636.49  

10/Abr/2Diario       8 HILARIO PERALES AC R.12264                        

42.00       25,678.49  

10/Abr/2Diario       8 REGULO HERNANDEZ H R.12264                        

45.00       25,723.49  

10/Abr/2Diario       8 CELEDONIO ZUÑIGA Z R.12265                        

42.00       25,765.49  

11/Abr/2Diario       9 GENARO MORALES SEG R.12266                        

42.00       25,807.49  

11/Abr/2Diario       9 IGNACIO CASTRO VAZ R.12266                        

42.00       25,849.49  

11/Abr/2Diario       9 CANCELADO          R.12266                         

0.00       25,849.49  

11/Abr/2Diario       9 EBODIO MIRELES ORT R.12269                        

42.00       25,891.49  

11/Abr/2Diario       9 SEVERO MARTINEZ MO R.12270                        

42.00       25,933.49  

11/Abr/2Diario       9 EDUARDO MARTINEZ H R.12271                        

42.00       25,975.49  

11/Abr/2Diario       9 LORENZO CARREON JI R.12271                        

42.00       26,017.49  

12/Abr/2Diario      10 ALFONSO TOVAR GUEV R.12274                        

42.00       26,059.49  

15/Abr/2Diario      11 ALBERTO FUENTES GU R.12278                        

42.00       26,101.49  

15/Abr/2Diario      11 CLEMENTE RODRIGUEZ R.12278                        

42.00       26,143.49  

15/Abr/2Diario      11 EMILIO MARTINEZ VE R.12278                        

42.00       26,185.49  



15/Abr/2Diario      11 MARIA DEL ROSARIO  R.12278                        

42.00       26,227.49  

15/Abr/2Diario      11 ADALBERTO ESPINOZA R.12279                        

42.00       26,269.49  

15/Abr/2Diario      11 NATIVIDAD ESPINOZA R.12279                        

42.00       26,311.49  

15/Abr/2Diario      11 EZEQUIEL ESPINOZA  R.12279                        

42.00       26,353.49  

15/Abr/2Diario      11 HECTOR JAVIER CHES R.12279                        

56.00       26,409.49  

15/Abr/2Diario      11 FRANCISCO RODRIGUE R.12279                        

42.00       26,451.49  

15/Abr/2Diario      11 MA.HONORIA VILLALO R.12280                        

45.00       26,496.49  

15/Abr/2Diario      11 J.JESUS FAJARDO MO R.12281                        

42.00       26,538.49  

15/Abr/2Diario      11 BENITO LOPEZ LARA  R.12281                        

45.00       26,583.49  

15/Abr/2Diario      11 JOSE JUAREZ DE LA  R.12281                        

42.00       26,625.49  

16/Abr/2Diario      12 SEBASTIAN GARCIA S R.12281                        

42.00       26,667.49  

16/Abr/2Diario      12 CANCELADO          R.12282                         

0.00       26,667.49  

16/Abr/2Diario      12 ANASTACIO ESPINOZA R.12282                        

42.00       26,709.49  

16/Abr/2Diario      12 VICTORIANO RICO GA R.12282                        

70.00       26,779.49  

16/Abr/2Diario      12 CANCELADO          R.12282                         

0.00       26,779.49  

16/Abr/2Diario      12 TELESFORO ZAPATA G R.12282                        

42.00       26,821.49  

16/Abr/2Diario      12 RENE ZENI JIMENEZ  R.12282                        

56.00       26,877.49  

16/Abr/2Diario      12 MACARIO MIRELES LL R.12283                        

42.00       26,919.49  

16/Abr/2Diario      12 SANTOS MUÑIZ TOVAR R.12283                        

56.00       26,975.49  

16/Abr/2Diario      12 GUILLERMO CHESSANI R.12284                        

42.00       27,017.49  

17/Abr/2Diario      13 VICTOR MANUEL CHES R.12284                        

70.00       27,087.49  

17/Abr/2Diario      13 LEANDRO ESPINOZA G R.12284                        

42.00       27,129.49  

17/Abr/2Diario      13 MARIO ENRIQUE HUER R.12285                        

42.00       27,171.49  

17/Abr/2Diario      13 JUAN GABRIEL HUERT R.12285                        

42.00       27,213.49  

17/Abr/2Diario      13 BENITO HUERTA MART R.12285                        

42.00       27,255.49  

17/Abr/2Diario      13 MA.AMPARO GARCIA R R.12285                        

42.00       27,297.49  

17/Abr/2Diario      13 ASCENCION TOVAR SA R.12285                        

45.00       27,342.49  



17/Abr/2Diario      13 CANCELADO          R.12285                         

0.00       27,342.49  

17/Abr/2Diario      13 CRUZ TOVAR HERRERA R.12285                        

42.00       27,384.49  

17/Abr/2Diario      13 CANCELADO          R.12286                         

0.00       27,384.49  

17/Abr/2Diario      13 CONCEPCION VEGA LA R.12286                       

210.00       27,594.49  

17/Abr/2Diario      13 ALBERTO SOLANO PAD R.12286                        

42.00       27,636.49  

17/Abr/2Diario      13 JUAN BANDA GARCIA  R.12286                        

42.00       27,678.49  

17/Abr/2Diario      13 PEDRO TOVAR HERRER R.12287                        

42.00       27,720.49  
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17/Abr/2Diario      13 ABUNDIO MENDEZ SAN R.12287                        

42.00       27,762.49  

17/Abr/2Diario      13 ANTONIO SANTOS BOR R.12287                        

42.00       27,804.49  

18/Abr/2Diario      14 EUFEMIO ZENI LEON  R.12287                        

42.00       27,846.49  

18/Abr/2Diario      14 SANTIAGO NARANJO O R.12287                        

42.00       27,888.49  

18/Abr/2Diario      14 SAUL ZANELLA ALVAR R.12287                        

45.00       27,933.49  

18/Abr/2Diario      14 JESUS MUÑIZ RODRIG R.12288                        

42.00       27,975.49  

18/Abr/2Diario      14 FELIPE PALMILLAS C R.12288                        

56.00       28,031.49  

18/Abr/2Diario      14 ARTURO SANCHEZ VAN R.12288                        

42.00       28,073.49  

18/Abr/2Diario      14 MA.TOMASA ORTIZ RO R.12288                        

42.00       28,115.49  

22/Abr/2Diario      16 ODILON COLLAZO EST R.12293                        

42.00       28,157.49  

22/Abr/2Diario      16 NICOLAS ZUÑIGA GAL R.12293                        

42.00       28,199.49  

22/Abr/2Diario      16 ZACARIAS ZAMARRON  R.12296                        

42.00       28,241.49  

22/Abr/2Diario      16 ANTONIO BARRON BEL R.12296                        

56.00       28,297.49  

22/Abr/2Diario      16 ROBERTO BARRON SAN R.12297                        

42.00       28,339.49  



22/Abr/2Diario      16 CALIXTRO BECERRA R R.12301                        

42.00       28,381.49  

22/Abr/2Diario      16 TOMAS TURRUBIARTES R.12301                        

42.00       28,423.49  

22/Abr/2Diario      16 CANCELADO          R.12301                         

0.00       28,423.49  

22/Abr/2Diario      16 JOSE JUAN RAMIREZ  R.12302                        

42.00       28,465.49  

23/Abr/2Diario      17 INOCENCIA IZAGUIRR R.12304                       

182.00       28,647.49  

23/Abr/2Diario      17 ANGELA GARCIA TORR R.12304                        

45.00       28,692.49  

23/Abr/2Diario      17 GUMERCINDO PEREZ A R.12304                        

98.00       28,790.49  

23/Abr/2Diario      17 PRISCILIANO MIRELE R.12304                        

42.00       28,832.49  

23/Abr/2Diario      17 BENITO GARCIA MART R.12304                        

42.00       28,874.49  

23/Abr/2Diario      17 HERMILO GARCIA MAR R.12304                        

42.00       28,916.49  

23/Abr/2Diario      17 ISMAEL RODRIGUEZ J R.12305                        

42.00       28,958.49  

23/Abr/2Diario      17 DAGOBERTO CRUZ VIL R.12305                        

56.00       29,014.49  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12305                         

0.00       29,014.49  

23/Abr/2Diario      17 JESUS COLCHADO SAL R.12309                        

42.00       29,056.49  

23/Abr/2Diario      17 JUVENTINO MALDONAD R.12309                        

42.00       29,098.49  

23/Abr/2Diario      17 MAYOLO BANDA MALDO R.12310                        

42.00       29,140.49  

23/Abr/2Diario      17 CANCELADO          R.12310                         

0.00       29,140.49  

23/Abr/2Diario      17 JUAN PEREZ ALMAZAN R.12311                        

56.00       29,196.49  

24/Abr/2Diario      18 J.GUADALUPE AZUA L R.12317                       

168.00       29,364.49  

24/Abr/2Diario      18 PRIMITIVO GALVAN M R.12319                        

84.00       29,448.49  

24/Abr/2Diario      18 MA.DE JESUS TOBIAS R.12320                       

140.00       29,588.49  

25/Abr/2Diario      19 FRANCISCO JAVIER G R.12327                        

45.00       29,633.49  

26/Abr/2Diario      20 ERNESTO CORONADO R R.12330                        

42.00       29,675.49  

26/Abr/2Diario      20 JUAN GARCIA COBOS  R.12330                        

42.00       29,717.49  

26/Abr/2Diario      20 CANCELADO          R.12330                         

0.00       29,717.49  

26/Abr/2Diario      20 PEDRO EFREN GARCIA R.12330                       

224.00       29,941.49  

26/Abr/2Diario      20 PEDRO GARCIA CONTR R.12331                        

70.00       30,011.49  



26/Abr/2Diario      20 CLARA GARCIA SANCH R.12331                        

42.00       30,053.49  

26/Abr/2Diario      20 ROY GARCIA SANCHEZ R.12331                        

42.00       30,095.49  

26/Abr/2Diario      20 MARTIN FORTUNA DEL R.12331                        

42.00       30,137.49  

26/Abr/2Diario      20 FRANCISCO GUEVARA  R.12331                        

42.00       30,179.49  

26/Abr/2Diario      20 RUTILO ZUÑIGA MART R.12332                        

42.00       30,221.49  

29/Abr/2Diario      21 J.ASCENCION BANDA  R.12335                       

112.00       30,333.49  

29/Abr/2Diario      21 PABLO BANDA ZUÑIGA R.12337                        

42.00       30,375.49  

29/Abr/2Diario      21 CANCELADO          R.12337                         

0.00       30,375.49  

29/Abr/2Diario      21 EUFRACIO MONTELONG R.12337                        

42.00       30,417.49  

29/Abr/2Diario      21 J.EPIDIO MARTINEZ  R.12337                        

42.00       30,459.49  

29/Abr/2Diario      21 MARTINA CEBALLOS O R.12337                        

42.00       30,501.49  
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29/Abr/2Diario      21 MAURILIO COLLAZO G R.12338                        

42.00       30,543.49  

29/Abr/2Diario      21 J.OLEGARIO DIAZ RO R.12338                       

154.00       30,697.49  

29/Abr/2Diario      21 MANUEL ERVIZO VELA R.12338                        

42.00       30,739.49  

29/Abr/2Diario      21 FRANCISCO ALVIZO D R.12338                        

42.00       30,781.49  

29/Abr/2Diario      21 EMIGDIO COLLAZO PO R.12338                        

42.00       30,823.49  

29/Abr/2Diario      21 GONZALA MARTINEZ C R.12338                        

42.00       30,865.49  

29/Abr/2Diario      21 CANDIDO ZUÑIGA TOV R.12339                        

42.00       30,907.49  

29/Abr/2Diario      21 LEOBARDO BARRON MA R.12339                        

42.00       30,949.49  

29/Abr/2Diario      21 JOSE AMPARO VEGA C R.12339                        

70.00       31,019.49  

30/Abr/2Diario      22 VENUSTIANO HERRERA R.12339                        

42.00       31,061.49  



30/Abr/2Diario      22 TIMOTEO MALDONADO  R.12339                        

42.00       31,103.49  

30/Abr/2Diario      22 AURELIO BARRON     R.12340                        

42.00       31,145.49  

30/Abr/2Diario      22 CATALINA MARTINEZ  R.12340                        

45.00       31,190.49  

30/Abr/2Diario      22 GUILLERMO VALLEJO  R.12340                       

252.00       31,442.49  

30/Abr/2Diario      22 MAXIMINO RODRIGUEZ R.12340                        

70.00       31,512.49  

                                          T o t a          0.00       

7,648.00       31,512.49  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

7,648.00       31,512.49  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

11,125.00       56,341.51  

                                                                                                

4210-00-0000-0000PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                    Saldo 

inicia  17'868,622.12  

                                                                                                

4211-00-0000-0000 PARTICIPACIONES                                  Saldo 

inicia   8'613,448.59  

                                                                                                

4211-01-0000-0000FONDO GENERAL                                     Saldo 

inicia   5'401,331.87  

26/Abr/2Ingres      31 SECRETARIA DE FINA R.12349                 

1'514,348.48    6'915,680.35  

                                          T o t a          0.00   

1'514,348.48    6'915,680.35  

                                                                                                

4211-02-0000-0000FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                       Saldo 

inicia   1'621,562.87  

09/Abr/2Ingres       7 SECRETARIA DE FINA R.12257                   

604,951.00    2'226,513.87  

                                          T o t a          0.00     

604,951.00    2'226,513.87  

                                                                                                

4211-03-0000-0000TENENCIAS                                         Saldo 

inicia     651,790.07  

17/Abr/2Ingres      21 TENENCIA ESTATAL   R.12278                   

102,727.02      754,517.09  

26/Abr/2Ingres      32 SECRETARIA DE FINA R.12349                     

8,531.75      763,048.84  

                                          T o t a          0.00     

111,258.77      763,048.84  

                                                                                                

4211-05-0000-0000I.E.S.P.S.                                        Saldo 

inicia     549,051.40  



09/Abr/2Ingres       7 SECRETARIA DE FINA R.12257                   

223,193.28      772,244.68  

                                          T o t a          0.00     

223,193.28      772,244.68  

                                                                                                

4211-06-0000-0000I.S.A.N.                                          Saldo 

inicia      56,277.66  

17/Abr/2Ingres      21 SECRETARIA DE FINA R.12278                    

24,316.92       80,594.58  

                                          T o t a          0.00      

24,316.92       80,594.58  

                                                                                                

4211-07-0000-0000FONDO DE FISCALIZACIÓN                            Saldo 

inicia     192,765.93  

09/Abr/2Ingres       8 SECRETARIA DE FINA R.12259                    

48,185.03      240,950.96  
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                                          T o t a          0.00      

48,185.03      240,950.96  

                                                                                                

4211-08-0000-0000I.E.S.P.S. GASOLINA                               Saldo 

inicia     140,668.79  

17/Abr/2Ingres      22 SECRETARIA DE FINA R.12278                    

65,067.99      205,736.78  

                                          T o t a          0.00      

65,067.99      205,736.78  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00   

2'591,321.47   11'204,770.06  

                                                                                                

4212-00-0000-0000 APORTACIONES                                     Saldo 

inicia   8'722,148.00  

                                                                                                

4212-01-0001-0000APORTACIONES INFRA'13                             Saldo 

inicia   6'223,950.00  

09/Abr/2Ingres      40 SECRETARIA DE FINA R.12257                 

3'111,975.00    9'335,925.00  

                                          T o t a          0.00   

3'111,975.00    9'335,925.00  

                                                                                                



4212-02-0001-0000APORTACIONES FORTA'13                             Saldo 

inicia   2'498,198.00  

09/Abr/2Ingres      41 PARTICIPACION MARZ R.12257                 

1'249,099.00    3'747,297.00  

                                          T o t a          0.00   

1'249,099.00    3'747,297.00  

                                                                                                

4212-04-0001-0001EJERCICIO 2012                                    Saldo 

inicia           0.00  

30/Abr/2Ingres      43 APORT.FEAM REHAB.E                            

93,699.78       93,699.78  

                                          T o t a          0.00      

93,699.78       93,699.78  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00   

4'454,773.78   13'176,921.78  

                                                                                                

4213-00-0000-0000 CONVENIOS                                        Saldo 

inicia     533,025.53  

                                                                                                

4213-07-0000-0000REINTEGRO DER.ALUM.PUB.                           Saldo 

inicia     515,998.00  

13/Abr/2Ingres      18 REEMBOLSO A TESORE                           

240,661.00      756,659.00  

30/Abr/2Ingres      39 REEMBOLSO A TESORE                           

261,273.00    1'017,932.00  

                                          T o t a          0.00     

501,934.00    1'017,932.00  

                                                                                                

4213-10-0001-0000CENTRO DE APOYO AL DESARROLLO RURA                Saldo 

inicia           0.00  

02/Abr/2Diario       2 PAGO VIGILANCIA EN R.12221                    

12,000.00       12,000.00  

02/Abr/2Diario       2 PAGO VIGILANCIA FE R.12221                    

12,000.00       24,000.00  

02/Abr/2Diario       2 PAGO VIGILANCIA MA R.12221                    

12,000.00       36,000.00  

                                          T o t a          0.00      

36,000.00       36,000.00  

                                                                                                

4213-11-0000-0000CARCEL DISTRITAL(ALIMENTACION INTE                Saldo 

inicia           0.00  

09/Abr/2Ingres       9 SECRETARIA DE FINA R.12068                    

25,404.00       25,404.00  

09/Abr/2Ingres      10 SECRETARIA DE FINA R.12069                    

25,404.00       50,808.00  

24/Abr/2Ingres      28 SECRETARIA DE FINA R.12242                    

25,404.00       76,212.00  

                                          T o t a          0.00      

76,212.00       76,212.00  

                                                                                                

                                                                                                



                                                                                                

                                          T o t a          0.00     

614,146.00    1'147,171.53  
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                                          T o t a          0.00   

7'660,241.25   25'528,863.37  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00   

7'841,623.87                  

                                                                                                


